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  گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان 
گفت: پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان 
با ایجاد شفافیت در مبادلات اقتصادی، عدالت 

مالیاتی را محقق می سازد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، جلســه هم اندیشــی 
اداره کل امورمالیاتی هرمزگان با اتاق اصناف مرکز 
هرمزگان با هدف رفع ابهامات مالیاتی روســا و 

اعضای اتحادیه های صنفی برگزار شد. 
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان در این جلســه 
گفت اجرای قانــون پایانه های فروشــگاهی و 
ســامانه مودیان یک طرح ملی بــوده و یکی از 
مهم ترین رســالت  های ســازمان امور مالیاتی 
کشور در راستای هوشــمند سازی نظام مالیاتی 
است.جعفر احسانی مهر افزود: با اجرای صحیح 
قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه مودیان، 
روند تولید تا توزیع یک کالا یا خدمت، به شکلی 
قانونمنــد تحت نظارت خواهد بــود که منجر به 
شفافیت فعالیت ها خواهد شد، این شفافیت مانعی 
اثرگذار بر سر راه ورود کالاهای قاچاق و عرضه 
خدمات فاقد مجوزهای قانونی خواهدبود که فرار 
مالیاتی را کاهش خواهد داد. مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان ادامه داد: قانون پایانه های فروشگاهی و 
ســامانه مودیان با کاهش فرارهای مالیاتی اثرات 
مطلوبــی را در کوتاه مدت در بخش های مختلف 
ایجاد خواهد کرد و منافع عمومی جامعه را تامین 
و رضایت مردم را در برخواهدداشت؛ همچنین از 
طریق تمکین مالیاتی و کاهش هزینه های وصول 

تضمین کننده درآمدهای مالیاتی خواهد بود. 

  جعفر احسانی مهر افزود: بر اساس لایحه تسهیل 
تکالیف مودیــان در اجرای قانــون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان، کلیه اشخاص حقوقی 
از اول مهرماه ســال جاری و اشخاص حقیقی به 
شــرط اینکه سقف فروش کالا و خدمات آنها در 
نیمه نخست سال 1402 یعنی تا پایان شهریور ماه، 
بیشتر از 180 میلیارد ریال باشد، مشمول اجرای 
قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه مؤدیان 
بوده و مکلف به ثبت نام و صدور صورتحســاب 
الکترنیکی از ابتدای دی ماه سال 1402 بوده اند. 

جعفر احســانی مهر تاکید کرد: هــدف دولت از 
اجرای قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه 

مودیان برای صنوف فقط درآمدزایی نیست بلکه 
در واقع نگرش دولت تنظیم گری اســت. وی در 
پایان گفت: به دنبال تعامل و همکاری دوســویه 
و ســازنده در اجرای صحیــح قوانین و مقررات 
موضوعه بین ادارات مالیاتی و صاحبان مشــاغل 
هستیم و در این زمینه آمادگی لازم جهت برگزاری 
دوره های آموزشــی، مشــاوره و راهنمایی تمام 

صنوف در هر زمان که مایل باشند را داریم. 
  علــی باصره رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان 
در همین جلســه از مدیر کل امور مالیاتی استان 
هرمزگان به پاس همکاری و تعامل با اتاق اصناف 
مرکز هرمزگان و اتحادیه های صنفی تشــکرکرد 

و افزود: با توجه به اینکــه مالیات نقش موثری 
در تامین مالی کشــورها برعهده دارد درآمدهای 
مالیاتی در زمینه توسعه زیرساخت های صنعتی، 
کشــاورزی و بهداشتی بسیار حائز اهمیت است، 
و به عنوان یک منبع درآمد پایدار برای کشــور 
پیامدهای بسیار اثربخش و سودمندی را در جهت 

توسعه کشور به همراه دارد. 
  گفتنی است، در پایان این جلسه جعفر احسانی 
مهرمدیرکل امورمالیاتی هرمزگان در یک ارتباط 
نزدیک و بلاواســطه با حاضران گفتگو و شخصا 
به صورت حضوری سئوالات و ابهامات یکایک 

صاحبان مشاغل را پاسخ دادند.
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آگهي فراخوان عمومي ارزيابي کيفي تامين کنندگانآگهي فراخوان عمومي ارزيابي کيفي تامين کنندگان
شرکت فولاد هرمزگان جنوب -  شماره فراخوان: 148359

موضوع: تامین 57 ردیف انواع کابل برق شرکت فولاد هرمزگان جنوب
از طریــق مناقصــه عمومــی  انــواع کابــل بــرق« را   شــرکت فــولاد هرمــزگان جنــوب در نظــر دارد موضــوع » تامیــن 57 ردیــف 
یک مرحله ای به تامین کنندگان توانمند و واجد شرایط مندرج در اسناد ارزیابي کیفي، واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه تامین کنندگان  فعال با توان و سابقه 
اجرایی لازم جهت اجرای موضوع خرید که قادر به تهیه ضمانتنامه بانکی به مبلغ  13.500.000.000 ) ســیزده میلیارد و پانصد میلیون( ریال می باشــند، 
دعوت می گردد در صورت تمایل به همکاری نامه اعلام آمادگی با درج ایمیل رسمی مناقصه گر به همراه فیش واریزی به مبلغ 1.500،000 ریال به شماره 
حســاب 0111111100008 نزد بانک ملی شعبه گمرک شــهید رجایی، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد ارزیابی کیفی، را به ایمیل 
kiyanpoor.h@hosco.ir و یا فکس 33530145 -076 تا تاریخ 1402/11/14 ارســال و نسبت به دریافت فرم ارزیابی کیفی اقدام نموده و اسناد 
ارزیابی کیفی را  تا تاریخ 1402/11/24 به نشانی بندرعباس-کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی-منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس-شرکت فولاد 
هرمزگان-واحد خرید کالای مصرفی ساختمان شماره 2 اتاق 205 -کد پستی:7917176319 ارسال نمایند. بدیهی است اسناد مناقصه پس از اتمام ارزیابی 

کیفی به شرکتهای واجد شرایط ارائه خواهد شد. 
* ارائه مدارک و سوابق هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. 

* هزینه چاپ آگهي فرآخوان بر عهده برنده نهایي مناقصه مربوطه خواهد بود.
* در صورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تلفن 31883025-076 و اطلاعات بازرگانی  31888646-076 تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوبروابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب
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برای محلات برای محلات 
و مسکن ملی بندرعباسو مسکن ملی بندرعباس  

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان: 

پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان 
با ایجاد شفافیت اقتصادی مالیات  ستانی عادلانه را فراهم می کند

  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان از سفر رئیس جمهور به 
هرمزگان در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری همزمان 

با آغاز ایام ا... مبارک دهه فجر  به هرمزگان خبر داد.
  به گزارش خبرنگاردریا؛ مهدی دوســتی روز گذشته در جمع 
خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: رئیس جمهور حتما دیدارهای 
مردمی خواهند داشــت و در بندرعباس،  بشاگرد، بوموسی و... 
حضور می یابند. دوستی گفت: همزمان با آغاز دهه مبارک فجر، 
رئیس جمهور کشورمان برای افتتاح یکهزار و ۳2 طرح و آغاز 
عملیات اجرایی ۳8۵ پروژه به این استان سفر می کند.وی افزود: 
این پروژه ها در قالب 22 بسته به ارزش یکهزار و ۵0 هزار میلیارد 

ریال مورد بهره برداری قرار می گیرد.
  دوستی یادآور شد: همچنین در این سفر عملیات اجرایی ۳8۵ 
طرح در هرمزگان بــه ارزش یکهزار و ۶00 میلیارد ریال آغاز 
می شــود. وی تصریح کرد: عملیات اجرایــی نیروگاه پنج هزار 
مگاواتی اتمی سیریک یکی از مهم ترین طرح های کلنگ زنی با 
حضور رئیس جمهور به اســتان اســت که با بهره برداری از این 
نیروگاه که از برترین های جهان خواهد بود، سرنوشــت توسعه 
مَکُران متحول می شــود.وی گفت: همچنین در این سفر هشت 
هزار میلیارد دلار پــروژه ارزی نیز در حوزه های نفت، معادن و 
صنعت در استان هرمزگان آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه در 
سفر دوم رئیس جمهور بر روی رفع نیازهای استان تمرکز شده، 
گفت: با شناخت دقیق و حسن نظری که آیت الله رئیسی نسبت 
به هرمزگان دارند منابع خوبی در دو بخش عمرانی و نرم افزاری 

برای استان درنظر گرفته شده است.
  اســتاندار هرمزگان توسعه ریلی اســتان هرمزگان به ویژه در 
پس کرانه بندرشهید رجایی، اصلاح فرآیندهای تجاری و تکمیل 
مطالعات اقتصادی جزایر را جزو اولویت های اســتان در ســفر 
رئیس جمهور دانســت و با تاکید بر رفع نیازهای اساسی استان، 
عنوان کــرد: در این دوره از ســفر رئیس جمهور نیز بخش قابل 
توجهی از منابع در دو حوزه  ی آبرسانی و راه دیده شده؛ چنانچه 
آبرسانی به بیش از 100 روستا برای سال 140۳ در اولویت قرار 
خواهد گرفت و منابع قابل توجهی نیز برای حل مشکل آب قشم 

تخصیص خواهد یافت .
  مهدی دوستی ادامه داد: در شهرستان بشاگرد تا پیش از دولت 
سیزدهم حدود 1۳2 کیلومتر راه داشتیم، اما در همین دو ساله و 
نیمی که از عمر دولت گذشــته 8۵ کیلومتر راه اجرا شده و 4۵ 
کیلومتر دیگر هم تا آخر ســال به اتمام خواهد رســید که نشان 
می دهد راه های ایجاد شده در دو سال و نیمِ دولت سیزدهم بیش 

از کل راه هایی است که در چهل و اندی سال گذشته احداث شده 
بود .استاندار هرمزگان اتمام پروژه های بیمارستانی استان را جزو 
مسائل مهم استان دانست و اظهارداشت: برای اتمام سه بیمارستان 
۵۳1 تخت خوابی، 2۶4 تخت خوابی و 1۶0 تخت خوابی میناب 
هم منابع جدیدی در نظر گرفته شــده تــا این پروژه ها در مدار 
خدمت به مردم قرارگیرند. بیمارســتان های کودکان که توســط 
پالایشگاه نفت ساخته شده و بیمارستان  فارابی بستک در این سفر 
به بهره برداری می رســند.  وی خاطرنشان کرد: در سفر ریاست 
جمهوري 22 بســته بزرگ و متفاوت برای افتتاح آماده شده به 
عنوان مثال بسته دریایی آن شامل بهره برداری از بندر بوموسی، 
بندر سیریک، اسکله شماره 2 پارسیان همچنین توسعه جاسک 
و بندرگوکسر و برق رسانی به بیش از ۶100 هکتار مزارع میگو 
و واحدهای شناور ســازی است.  دوستی با بیان اینکه عملیات 
اجرایی ۷ شــهرک صنعتی در یک سال و نیم گذشته آغاز شده 
است، گفت: در سال آینده نیز عملیات اجرایی 8 شهرک صنعتی 

جدید را آغاز خواهیم کرد.
  نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، با اشاره به تعهد ۶۶ 
هزار واحدی اســتان در نهضت ملی مسکن، تاکید کرد: 14 هزار 
واحد مســکونی در ســفر اخیر رئیس جمهور به استان تحویل 
مردم خواهد شد که حجم واحدهای تحویلی را به عدد 20 هزار  
خواهد رساند،  اما 4۶ هزار واحد دیگر باقی خواهد ماند که باید 

در سال آینده احداث شوند.
  وی خاطرنشــان کرد: حــدود 10۳2 پروژه بــه ارزش 10۵ 
هزار میلیارد تومان در ســفر ریاست محترم جمهور به استان به 
بهره برداری خواهد رســید و بیــش از 1۶0 هزار میلیارد تومان 
نیز ارزش پروژه هایی اســت که در ســفر هیات دولت به استان 

کلنگ زنی خواهد شد.
  استاندار هرمزگان در پاسخ به خبرنگار دریا در خصوص گلایه 
بندرعباسی ها از عدم شروع ساخت و ساز 1۵ هزار واحد طرح 
نهضت ملی مسکن در شمال اتوبان شهیدرجایی بندرعباس ، وعده 
داد این پروژه زودتر توســط شرکت چینی ساخته و سال آینده 

بیشتر واحدهای مسکونی تحویل شوند.
  دوستی همچنین در خصوص مشــکلات ساکنان محلاتی که 
اراضی شان متعلق به شهرداری اســت، برای اخذ سند مالکیت 
و دریافت هزینه های بالا از ســاکنان برای صدور ســند توسط 
شهرداری بندرعباس که منجر به عدم صدور سند بدلیل عدم تمکن 
مالی ساکنان محروم این مناطق شده است، گفت: این موضوع را 

نیز پیگیری می کنم تا بازبینی لازم در این بخش صورت پذیرد.
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افتتاح ۱۳۵ طرح زیرساختی و صنعتی در دهه فجر
 گروه خبر // مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی استان 
هرمزگان گفت: 1۳۵ طرح زیرســاختی و صنعتی در دهه فجر 
امسال در استان به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرنگار دریا، 
سیدامیر امیری زاد نیز در نشست خبری گفت: در دهه فجر انقلاب 
اسلامی و سفر رئیس جمهور، 1۳۵ طرح زیرساختی و صنعتی در 
استان به بهره برداری می رسد.وی افزود: از این تعداد، هفت ناحیه 
صنعتی جدید با اعتبار ۶24 میلیارد تومان و 128 طرح صنعتی 
با 2 هزار و 240 میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان تصریح کرد: در هفت 
ناحیه زیرساختی صنعتی در مساحت 24۳ هکتار، ۵۷ قرارداد 
ســرمایه گذاری منعقد، و زمینه ایجاد 880 طرح صنعتی هم در 
این نواحی فراهم شده است.امیری زاد گفت: با بهره برداری از این 
طرح ها، برای 800 نفر شغل ایجاد می شود.وی بیان داشت: تولید 
هیدروکربن، پالایش و بسته بندی قیر، انواع روغن و روغن های 
تصفیه اول و دوم، واحد های تولیدی صنعت ساختمانی همچون 
بتــن آماده و انــواع لوله و واحد های صنایــع غذایی هم جزء 
128 طرح صنعتی آماده بهره برداری اســت.مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی هرمزگان اضافه کرد: همچنین در دهه فجر 
امسال و سفر هیأت دولت به استان، اجرای 2۹ طرح صنعتی در 
شــهرک ها و نواحی با اعتبار ۵0۷ میلیارد تومان آغاز می شود.
امیری زاد گفت: ساخت نخستین کارخانه تولید دارو در استان و 

صنایع غذایی نیز مهم ترین این طرح ها است.

اطلاع رسانی ساعت جمع آوری زباله 
به شهروندان در محلات منطقه دو 

  گروه خبر //معاون خدمات شــهری منطقه دو شــهرداری 
بندرعباس از نصب بنرهای اطلاع رسانی ساعت جمع آوری زباله 
در محلات منطقه دو با هدف کاهش معضلات شهری و زیست 
محیطی خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، بنرهایی با موضوع 
اطلاع رسانی ســاعت جمع آوری زباله در محلات منطقه دو با 
هدف ارتقاء وضعیت بهداشت محیط شهر نصب شده است. حسن 
تربت بیان کرد: در راستای افزایش سطح کیفی خدمات رسانی و 
کاهش مشکلات شهری و زیست محیطی، بنرهای جمع آوری 
زباله در ســاعت ۹ شب در سطح محدوده منطقه دو نصب شده 
است. تربت عنوان نمود: قرار دادن زباله در روز علاوه بر اینکه 
باعث بروز مشکلات بهداشــتی و آلودگی های زیست محیطی 
شــده، سیمایی نامطلوب از شهر منعکس خواهد نمود و در این 
راستا از شهروندان تقاضا داریم در ساعت های مختلف شبانه روز 
از دفع زباله  خودداری نمایند و این مهم را با نصب بنر در محلات 
منطقه دو به شهروندان یادآوری نموده ایم. وی افزود: تاکنون ۶0 
بنر با این موضوع در سه محله شهرک نور، اندیشه و چاهستانی ها 
نصب شده و در محلات دیگر محدوده نیز به زودی نصب خواهد 
شد.لازم به ذکر اســت تاکنون آموزش ساعت جمع آوری زباله 
در محلات منطقه دو  به شــیوه هایی از جمله مذاکره حضوری 
و چهره به چهره و پخش تراکت توسط آموزشگران و نصب بنر 

در محلات و روی بیلبوردهای سطح محدوده انجام شده است.
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سرمقاله

  در حالی هرمزگانی ها در آخر هفته میزبان رئیس جمهور 
و هیئت دولت هســتند که انتظار می رود مســئولان اســتان  
برنامه ریزی کنند تا در این سفر، عالی ترین مقام دولت از مناطق 
حاشــیه ای و محروم  و شمال اتوبان شهید رجایی بندرعباس 
محل اجرای طرح 1۵ هزار واحدی مســکن ملي نیز بازدید 
داشته باشند.طرح نهضت ملی مسکن بندرعباس که حدود دو 
سال و نیم معطل جانمایی نامناسب و تغییر مکان اجرای آن از 
شهرک علوی به داخل شهر بندرعباس، الحاق اراضی مورد نیاز 
و تسطیح اراضی است، تاکنون ساخت و ساز آن شروع نشده 
است و مشخص نیست آیا دولت بتواند در سال آینده این طرح 
را به اتمام برساند و 1۵ هزار خانواده متقاضی مسکن ملی بتوانند 
در خانه های شان ساکن شوند یا خیر. متاسفانه ضعف عملکرد 
مدیران دستگاه اجرایی و متولیان مربوطه و... باعث شد مهمترین 
طرح رییس دولت سیزدهم برای خانه دار شدن مردم در قالب 
نهضت ملی مسکن در بندرعباس وضعیت مناسبی نداشته باشد 
و انتظار می رود رئیس جمهور در این سفر به این موضوع توجه 
ویژه ای نموده و با متخلفان و مقصران در این بخش برخورد کند 
و  مقصران وضع موجود برکنار شــوند.موضوع دیگر وضعیت 
محلات حاشــیه ای و بافت فرسوده در هرمزگان و حتی مرکز 
استان اســت که شرایط مناســبی ندارند و میزان آسیب های 
اجتماعی و املاک فرسوده در این مناطق درحال افزایش است. 
ســاکنان زیادی توانایی بازسازی املاک شان را ندارند و اهالی 
برخی از محلاتی که اراضی شــان متعلق به شــهرداری است، 
برای اخذ سند املاک شان با مشکلات بیشتری مواجهند، زیرا 
شــهرداری برای موافقت با صدور سند املاک شان از ساکنان 
ارقام نجومی چند ده میلیون تومانی مطالبه نموده که محرومان 
تــوان پرداخت این ارقــام را ندارند و به همین دلیل بیشــتر 
حاشیه نشــینان تاکنون نتوانسته اند سند بگیرند و با تسهیلات 
بازسازی املاک فرسوده، نسبت به نوسازی خانه های شان  اقدام 
نموده و در زیر ســقف های لرزان زندگی می کنند که هر ساله 
تعدادی از آنها تخریب می شوند و ضرورت دارد دولت تا قبل از 
آوار شدن این املاک فرسوده و قدیمی و مدفون شدن ساکنان، 
تصمیم عاجلی در این حوزه اتخاذ نماید و تهاتر اراضی بین دولت 
و شهرداری و... صورت گیرد تا ساکنان این مناطق بتوانند مانند 
ساکنان محلاتی که زمین هایش دولتی است، با نرخ منطقه ای 
ارزان نسبت  به اخذ سند املاک شان اقدام نموده و قبل از وقوع 
حوادث جبران ناپذیر این خانه های فرسوده بازسازی شوند.از 
طرفی دیگر بایســتی برای بازگشایی معابر در محلات جهت 
ارتقای امنیت وخدماترسانی و اتمام شبکه جمع آوری فاضلاب، 
احداث اماکن تفریحی، فرهنگی، ورزشی و...در این مناطق اقدام 
جهادی و انقلابی صورت گیرد تا تبعیض و بی عدالتی که اهالی 
همواره از آن گلایه مندند، در این مناطق از بین برود و رضایت 
ساکنان افزایش یابد. ساکنان محلات حاشیه ای و بافت فرسوده 
بندرعباس از فاضلاب روان در کوچه های شان، تبدیل شدن 
برخی کوچه ها به پاتوق معتادان و... و تاریکی کوچه ها و معابر 
در این مناطق بسیار گلایه دارند. شرایط محلات چندان مساعد 
نیست و  برای کاهش مشکلات ساکنان و آسیب های اجتماعی 
در این مناطق بایســتی تدبیری اندیشیده شود. انتظار می رود 
بگونه ای برنامه ریزی شود تا رئیس جمهور از این مناطق بازدید 
 داشته باشند و در سفر پیش رو مصوبات گره گشا در این بخش ها 

داشته باشند.
  علی زارعی

لزوم نسخه پیچی رئیس جمهور 
برای محلات و مسکن ملی بندرعباس 

   گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: 
اشتغال در فرایند بازاجتماعی شدن زندانیان نقش مهمی 

دارد که باید مورد تاکید قرار گیرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده 
در حاشیه بازدید از بخش های مختلف زندان بندرعباس، اظهار 
کرد: دوران تحمل حبس زندانیان می تواند فرصتی برای ایجاد 
تغییر و تحول، کســب معنویت و تقویــت ارزش های دینی و 
بازگشت ســعادتمندانه به آغوش جامعه باشــد. وی در جمع 

مددجویان فعال قرآنی، قــرآن و انس با آن را راه نجات واقعی 
برشمرد و بر تدبر و تفکر در آیات نورانی قرآن کریم تاکید کرد.

نماینده ولی فقیه با اشــاره به اهمیت نقش اشتغال در فرایند باز 
اجتماعی شدن زندانیان بر لزوم توســعه اشتغال با همکاری و 
حمایت صنایع مستقر در استان تاکید کرد و عنوان کرد: اشتغال و 
حرفه آموزی زندانیان می تواند یکی از مهم ترین اهداف تحقق 
مســئولیت های اجتماعی صنایع و شــرکت های بزرگ استان 
هرمزگان باشد که این مهم با همکاری مسئولان استان پیگیری 

و اجرا خواهد شد.  حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده توجه 
به نیازهای جامعه به ویژه استان هرمزگان در فرایند حرفه آموزی 
زندانیان را امری مهم و ضروری برشــمرد و خواســتار توسعه 
اشتغال زندانیان با تاکید بر درآمدزایی و اشتغال مولد ایشان شد. 
  نماینده ولی فقیه در هرمزگان همچنین با اشاره به لزوم حضور 
روحانیون و مبلغین مذهبی در زندان ها خاطرنشان کرد: زندان ها 
بهترین و نیازمندترین گروه هدف جهت تقویت آموزه های دینی و 

گسترش معنویت هستند. 

پشت پرده سیاست 

   
میدان و دیپلماسی در کنار هم

نشســت هم اندیشــی امیرعبداللهیان با فرمانده نیروی زمینی سپاه برگزار شد. 
وزیرخارجه گفت: عازم پاکســتان خواهم شد و دبیر شورای عالی امنیت ملی 
هم عازم عراق می شود.ســردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی به همراه تعدادی از فرماندهان این نیرو در نشســت مشترک 
شــورای معاونین و مدیران کل سیاسی وزارت امور خارجه حضور یافتند. در 
این نشست مسائل شــمال - غرب و جنوب - شرق کشور خصوصاً موضوع 
تحرکات تروریســتی در برخی نقاط مرزی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشــورمان در این نشست ضمن قدردانی از 
امنیت آفرینان نیروهای مسلح کشورمان و اهمیت سیاست همسایگی جمهوری 
اسلامی ایران، موضوعات مختلف مربوط به هماهنگی های دستگاه دیپلماسی و 
نیروهای مســلح کشورمان را مطرح کرد. در این نشست فرمانده نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی تحرکات ضد انقلاب و تروریست های وابسته 
به قدرت های خارجی را تشریح نمود. حفظ امنیت در مرزها از اهداف اساسی 
کشــورها به شمار می رود. در واقع، امنیت داخلی هر کشور اعم از امنیت ملی، 
اقتصادی، فرهنگی و سیاســی، به حفظ امنیت در مرزها بستگی دارد و در نبود 
امنیت مرزی، هر گونه توســعه و همکاری بی فایده خواهد بود. از این رو، برای 
این که در آینده شاهد کشمکش های امنیتی و سیاسی با کشورهای همسایه نباشیم 
لازم اســت دولت های دو طرف به سازوکارهای اجرایی قوی برای مقابله موثر 
با پدیده تروریســم دست یابند تا این مسئله را به طور ریشه ای حل کنند. وزیر 
خارجه کشورمان همچنین  در هفتمین کنفرانس تاریخ روابط خارجی ایران ، با 
تاکید بر این که امنیت را در دل سیاســت همسایگی می بینیم، اظهار کرد: اجازه 
نمی دهیم که دشمنان دوستی، صلح و امنیت منطقه را هدف قرار دهند.وی افزود: 
ما شــاهد تحرکات تروریستی در اقلیم شــمال عراق و کشور دوست و برادر 
پاکستان بودیم و با این دیدگاه که تروریست ها امنیت ایران و همسایگان را هدف 
قرار داده اند، نسبت به آن چه در بلوچستان پاکستان و اقلیم کردستان عراق اتفاق 
افتــاد، گفت وگوهای مثبتی را با مقامات آن ها انجام دادیم. امیرعبداللهیان ادامه 
داد: من به زودی عازم پاکستان خواهم شد و آقای »احمدیان« دبیر شورای عالی 
امنیت ملی هم عازم عراق می شود. وی در ادامه گفت: در موضوع غزه و فلسطین 
نیز عمده کنشگران با نگاهی بر چندجانبه گرایی موضوع گفت وگوهای سیاسی را 
مدنظر قرار دادند و این موضوعی است که ایران از ابتدای بحران مطرح کرد که 
جنگ راه حل نیست و می تواند باعث افزایش ناامنی شود و در این شرایط همه 
ما از آن ضرر می کنیم. وزیر امور خارجه کشــورمان با یادآوری این که همه از 
امنیت در منطقه غرب آسیا، دریای سرخ و در جهان سود خواهیم برد، افزود: با 
گفت وگوهای چندجانبه گرایانه، همه سود می برند و ایران کنشگری فعال در این 
زمینه است . وی با صحه بر اظهارات دبیرکل سازمان ملل که گفته بود، ۷ اکتبر در 
خلأ رخ نداده است، ادامه داد: ایران به تلاش های خود برای حل بحران از طریق 

سیاسی و در راستای احقاق حقوق ملت فلسطین، ادامه می دهد.
مطهری سرلیست اصلاح طلبان تهران؟

چند روز پس از تغییر حوزه انتخابی نوبخت از تهران به رشــت، پزشکیان نیز 
گفت: قطعاً از حوزه تبریز در انتخابات شرکت می کنم.در حالی که در نخستین 
نتایج اعلام شده بررسی صلاحیت ها از سوی هیئت های استانی نظارت شورای 
نگهبان، تعداد کاندیداها کمی بیش از 11 هزار نفر بود اما شورای نگهبان در 2 
نوبت صلاحیت تعداد بیشــتری از کاندیداها را تایید کرد. در یک نوبت 1000 
کاندیدا و در نوبت دوم بیش از ۶۵0 کاندیدا از ســوی شــورای نگهبان تایید 
صلاحیت شدند تا تعداد افرادی که صلاحیت آنان برای انتخابات دوره دوازدهم

مجلس شورای اسلامی تایید شده است، به 12 هزار و ۷11 نفر برسد. سخنگوی 
ستاد انتخابات کشور با بیان این که تعداد افراد تایید صلاحیت شده به 12۷11 نفر 
رسیده اســت، به ایرنا گفت: بررسی اعتراضات تا 1۹ بهمن ادامه خواهد داشت 
و احتمال افزایش تعــداد داوطلبان وجود دارد. با احتســاب تعداد افراد تایید 
صلاحیت شده تا ۶ بهمن، برای هر کرسی مجلس شورای اسلامی، 4۳ نفر رقابت 
می کنند، البته عدد دقیق این آمار 4۳/8 نفر است. با توجه به اظهارات طحان نظیف، 
سخنگوی شــورای نگهبان که گفته است احتمالا تا 1۹ بهمن نیز افراد بیشتری 
تایید صلاحیت شــوند، به احتمال زیاد آمار رقابت به 44 نفر برای هر کرســی 
خواهد رسید. به نظر می رسد در صورتی که بعد از بررسی نهایی شورای نگهبان، 
احزابی مانند اعتدال و توســعه، حزب کارگزاران، اعتماد ملی و شخصیت های 
اصلاح طلب غیرحزبی که از قبل تصمیم بر مشــارکت داشتند بخواهند فهرستی 
تشکیل دهند،  علی مطهری توانایی ایستادن در جایگاه سرلیستی را دارد. مطهری 
در انتخابات مجلس نهم و دهم به صورت مستقل فهرستی تحت عنوان »صدای 
ملت« را رهبری می کرد و ممکن اســت بخواهد مجــدداً با برخی همفکرانش 
ورود مستقل به عرصه انتخابات داشته باشد. بدنه لیست اصلاح طلبان را از میان 
چهره های شناخته شده افرادی همچون رئوف قادری و اسماعیل دوستی از حزب 
اعتماد ملی، هوشــنگ بازوند استاندار کرمانشــاه در دولت روحانی، سید فرید 
موسوی، محسن علوی و محمود مازنی نمایندگان مجلس دهم تشکیل خواهند 
داد. همچنین برخی نزدیکان علی لاریجانی همچون منصور حقیقت پور یا علی 
عباســپور تهرانی تأییدصلاحیت شده اند که ممکن است مانند انتخابات مجلس 
دهم، شاهد ائتلاف بین این دو جریان باشیم.اما در شرایطی که  محمدباقر نوبخت 
دبیر کل حزب اعتدال و توســعه از حوزه انتخابیه تهران کوچ کرده و عازم رشت 
شــده است،مسعود پزشکیان، نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی نیز با 
بیان این که از حوزه انتخابیه تبریز نامزد شده و حوزه اش را عوض نمی کند، گفت 
که تعدادی از نامزدهای شاخص جریان اصلاح طلب در انتخابات ثبت نام نکردند، 
تصور آن ها این بود که شورای نگهبان رد صلاحیتشان می کند. مسعود پزشکیان  
درباره برنامه اصلاح طلبان برای ارائه لیست در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: وضعیت انتخابات به گونه ای شــده است که از یک تیم اعضای اصلی 
آن اجازه ورود به صحنه را دارند و از تیم مقابل رده چندم هم به زور اجازه ورود 
به میدان را پیدا کرده اند، در این وضعیت برنده مسابقه از قبل مشخص است.این 
نماینده  گفت: تعدادی از نامزدهای شــاخص جریان اصلاح طلب در انتخابات 
ثبت نام نکردند تصور آن ها این بود که شــورای نگهبان آن ها را رد صلاحیت 
می کند کما این که برخورد هیئت های اجرایی را همه دیدیم. نتیجه آن است که در 
یک مســابقه یک طرف تمامی بازیکنانش و تیمش را آورده و تیم طرف مقابل 
حتی به اندازه ذخیره هم نیست. نماینده تبریز در مجلس  با بیان این که علی رغم 
پیشنهادی برای تغییر حوزه انتخابیه اش قطعاً از تبریز نامزد می شود درباره موضوع 
حمایت از لیســت های انتخاباتی اصلاح طلبان گفــت: در حال حاضر وضعیت 
مشخص نیست؛ چراکه خبری از افراد برجسته و شاخص وجود ندارد.پزشکیان 
در پایان درباره این که آیا رایزنی هایی با شورای نگهبان برای تأیید صلاحیت ها 

شده است، گفت که اطلاعی ندارم.
تازه های مطبوعات

کیهان - »در انتخابات لیست نمی دهیم«، »مشارکت بیش از ۳0 درصد نمی شود!« 
و...این ها فقط مشــتی از تیتر مقالات و خبرهای روزهای اخیر اصلاح طلبان و 
رسانه های وابسته به آن ها برای ترساندن مردم از حضور در پای صندوق رای و 
یاس آفرینی و القای بی فایده بودن برگزاری انتخابات است که پروپاگاندا می شود 

و نشان می دهد چه کسانی و چه جریاناتی از میزان مشارکت مردم می ترسند!

صبح نو-سعید محمد هم به افرادی پیوسته که برای مطرح شدن و اکت تبلیغی 
برای انتخابات، اتهاماتی را نســبت به اشخاصی همچون محمدباقر قالیباف یا 
ابراهیم رئیسی مطرح می کنند. گویی هر که پیش از این ضعف عملکردی یا نقص 
مدیریتی در کارنامه اش داشته، راه حل جدید برای رهایی از کارنامه ضعیفش را 
حمله و لفاظی علیه دولت و مجلس می داند. گویی که شعار این افراد، تخریب 

قوای مجریه و مقننه برای جمع کردن رأی است.
هم میهن- بخشی از جریان اصولگرایی، برای اداره کشور دنبال شیوه کره شمالی 
است. الگوبرداری از کرۀ شمالی نه رؤیا بلکه کابوسی است که به دلایل بی شمار 
در کشور ما تعبیر نخواهد شد. این تصورات فقط زادۀ ذهن های کاملًا منقطع از 
واقعیات بدیهی جامعۀ ایران است که کوچک ترین درکی از ضرورت های ثبات 
سیاسی در جوامع امروزی ندارند و تنها هنرشان دامن زدن به تشنج و ناآرامی 

در سطح جامعه است.
اعتماد-با استناد به تلفات زلزله های مشابه با شرایط شهر تهران در کشورهای 
مختلف اگر زلزله ای با بزرگای بیش از ۷ در تهران اتفاق بیفتد، بسته به زمان و 
کانون وقوع آن، ۵ تا 20درصد جمعیت )در حدود نیم تا 2 میلیون نفر از جمعیت 

شهر تهران( از بین خواهند رفت.
دنیای اقتصاد - بررســی ها حاکی از آن است که در لایحه بودجه سال آینده 
پیش بینی شــده که از محل مولدســازی دارایی های دولت و واگذاری سهام 
شــرکت های دولتی، 122هزار میلیارد تومان منابع حاصل شود. اما برآوردها 
نشــان می دهد که احتمالا ۷0هزار میلیارد تومان از این منابع حاصل نخواهد 
شد. همچنین مطابق آمارهای مورد بررسی در بودجه سال جاری مجموع این 
دو بخش حدود 214هزار میلیارد تومان تصویب شــده بود که احتمالا حدود 

1۷درصد از این رقم تا پایان سال محقق شود.
انعکاس

الف خبرداد: سخنگوی شــورای نگهبان گفت: ۹۵ درصد از ثبت نام کنندگان 
مجلس خبرگان که صلاحیت شــان تایید نشده با استناد به بند مربوط به احراز 
شــرایط علمی رد صلاحیت شدند. همزمان ایرنا مدعی شد که حسن روحانی 

برای اعتراض به ردصلاحیت شکایت نکرده است.
انتخاب خبــرداد: در تماس تلفنی نخســت وزیر و وزیــر خارجه قطر و 
امیرعبداللهیان، شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی ضمن ارائه ارزیابی مثبت از 
مناســبات رو به رشد دو کشور درخصوص نحوه استفاده ایران از دارایی ها نزد 
قطر گفت: دوحه و واشنگتن به توافق موجود متعهد هستند و مطابق توافق بانک 

مرکزی ایران و قطر مراحل اجرایی در حال انجام است.
جماران نوشت: یوســف طباطبایی نژاد، نماینده ولــی فقیه در استان اصفهان، در 
واکنش به ردصلاحیت حســن روحانی و مصطفی پورمحمدی گفت: خوب است 
این ها رد نشــوند و بالاخره از نظر جهانی هم این ها رده بالای ما و رئیس جمهور 
بوده اند. اما حتما آن ها)اعضای شورای نگهبان( چیزی دیده اند که ما نمی توانیم بگوییم.

خبرآنلاین نوشت: حســین ابراهیمی،عضو جامعه روحانیت مبارز می گوید: 
تلاش می شود که اصولگرایان به وحدت برسند اما نمی شود پیش بینی کرد که این 
اتفاق می افتد یا خیر. اما تلاش در این جهت است که همه جناح های اصولگرا به 
وحدت برسند. هم اصولگرایان به وحدت می رسند هم اصلاح طلبان؛اختلافات 
میان اصولگرایان پایدار نیست.اصولگرایان سهم خواهی را کنار بگذارند؛ خبر 

داریم که اصلاح طلبان لیست می دهند.
چندثانیه نوشــت: خبر بســتری شــدن امیر تتلو در بخش اعصاب و روان 
بیمارستان امین آباد رازی صحت ندارد. شایعاتی اخیرا درباره بستری شدن تتلو 

در بیمارستان روانی منتشر شده بود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:  

اشتغال در فرايند بازاجتماعی شدن زندانيان نقش مهمی دارد

  گــروه خبر // رئیس ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان هرمزگان گفت: در 
دهه فجر امسال، تعداد ۳۰ پروژه شاخص 
با اعتبار ۱۶۱ همت و ۳۰۵ میلیون یورو در 

استان هرمزگان افتتاح خواهد شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ خلیل قاســمی در 
نشســت خبری با اصحاب رســانه به تشریح 
پروژه های دهه فجر ســال جاری پرداخت و 
اظهار کرد: با افتتاح ۳0 پروژه شــاخص که با 
اعتبار 1۶1 همت و ۳0۵ میلیون یورو در دهه 
فجر ســال جاری صورت می گیرد، برای بیش 
از 2۵00 نفر در استان هرمزگان، اشتغال ایجاد 

خواهد شــد.رئیس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان هرمزگان از آغاز عملیات اجرایی 
۳۷ پروژه از پروژه های شاخص با اعتبار 14۵ 

همت در دهه فجر سال جاری خبر داد.
  وی همچنین ضمن تشــریح عملکرد دوساله 
اخیر ســازمان صنعت معدن تجارت اســتان 
هرمزگان اذعان داشــت: در 2 ســال گذشته، 
بیش از یک هزار و ۷01 فقره مجوز صنعتی با 
ســرمایه گذاری ۶ میلیارد و 2۶۳ هزار و ۳۳۶ 
ریال صادر شده است و در حوزه صنعتی، برای 
بیش از ۶۹ هزار جوان هرمزگانی فراهم خواهد 
شد.  قاسمی همچنین ادامه داد: در مدت زمان 

10 ماهه اخیر، موفق به کســب رتبه نخست 
کشوری در حوزه سرمایه گذاری شده ایم.

  رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
هرمزگان افــزود: در زمینه تعــداد طرح های 
صنعتی نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد 44 
درصدی شاهد بودیم، همچنین در حوزه ارزش 
سرمایه گذاری نیز ۵14 درصد و سپس در زمینه 

اشتغال با رشد 218 درصدی روبه رو بوده ایم.
 وی، به رشد 12 درصدی تولیدات صنعتی، 1۳ 
درصدی آلومینیوم، 1۷ درصدی آهن اسفنجی، 
2۷ درصد ساخت و تولید شناورها و سازه های 
دریایی، 2۹۹ درصدی تولید گنده، 42 درصدی 

تولید قیر و هیدروکربن های ســبک و سنگین 
اشاره کرد.قاسمی بیان کرد: قریب به 10۵ واحد 
غیرفعال به چرخه تولید بازگشت که نسبت به 

سال قبل، رشد داشته ایم.

صمت هرمزگان با افتتاح ۳۰ پروژه به استقبال دهه فجر می رود 

 گروه خبر // نماز طلب باران صبح 
دیروز در بندرعباس اقامه شد. 

 به گــزارش خرنگار دریا، صبح دیروز 
با حضور مــردم مومــن و خداجوی 
بندرعباس نماز طلب باران در کوهستان 
پارک پنجعلی بندرعباس اقامه شد.نماز 
طلــب باران بــه  امامت امــام جمعه 
بندرعبــاس و نماینده ولــی فقیه در 
هرمزگان اقامه شد. نماز طلب باران نماز 
مستحبی است که در زمان نباریدن باران 
و خشکسالی اقامه می شود و کیفیت این 
نماز مانند نمــاز عید قربان و عید فطر 

است.

اقامه نماز 
طلب باران 

در بندرعباس 

  گروه خبر // مدیر امور اراضی سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان با اشــاره به اینکه از ابتدای دولت سیزدهم 
تاکنون ۷۸ هــزار و ۴۰۰ هکتار از زمین های غیرملی 
در استان تثبیت شده است، گفت: در مجموع طی این 
مدت زمین های کشاورزی تثبیت شده در استان به ۹۷ 

هزار و ۷۰۰ هکتار رسیده است. 
  منصور شفیعی در خصوص عملکرد امور اراضی استان در 
2 سال و نیم فعالیت دولت سیزدهم به رسانه ها، اعلام کرد: 
در طول فعالیت دولت مردمی اقدامات مختلفی در راستای 
حفاظت از زمین های ملی و تســهیل رونــد واگذارای در 
هرمزگان انجام شد؛ این درحالی است که در این مدت بیش 
از یک هزار و ۷00 هزار هکتار از زمین های این استان نیز 
رفع تداخل شده است.وی باتوجه به اینکه در حوزه حفاظت 
از زمین های ملی و دولتی نیز اقدامات موثری در هرمزگان 
انجام شده است؛ اظهار کرد: در این مدت حدود 1۳۹هکتار 
از زمین های تغییرکاربری یافته در استان به وضعیت سابق 
بازگردانده شد و اقدامات لازم برای حفظ کاربری زمین های 
ملی و دولتی نیز در دســتورکار اســت.مدیر امور اراضی 
ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان اظهار کرد: در حوزه 
واگذاری زمین نیز حدود چهــار هزار هکتار از زمین های 
ملی و دولتی به متقاضیان واگذار شده و اقدامات لازم برای 
تسهیل روند واگذاری زمین ها درحال انجام است.به گزارش 
ایرنا، شــفیعی با ابراز اینکه مدیریت امور اراضی سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان در دولت سیزدهم تحولی اساسی 
داشته است؛ گفت: این مدیریت با بهره گیری از ظرفیت های 
موجود و همکاری دستگاه های اجرایی، تلاش می کند تا از 
زمین های ملی و دولتی به بهترین شکل ممکن محافظت و 

زمینه را برای توسعه پایدار کشاورزی فراهم کند.

مدیر امور اراضی خبر داد

تثبیت ۷۸ هزار و ۴۰۰ هکتار 
از زمین های غیرملی هرمزگان

خبر



کاریکاتور

رییس سازمان امور اراضی خبر داد
شناسایی ۶۵ هزار مورد تغییر کاربری غیرمجاز 

اراضی کشاورزی در کشور
 علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها // رییس سازمان امور 
اراضی کشور از شناســایی ۶۵ هزار مورد تغییر کاربری غیرمجاز 
اراضی کشــاورزی در ســالجاری خبر داد و گفت: ۵2 درصد این 
آمار، مشــمول تبصره 2 ماده 10 قانون اعمال و رفع تصرف شد و 
به حالت اولیه برگشت. به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا افلاطونی در 
جمع خبرنگاران در یزد افزود: در راستای افزایش ضریب حفاظت 
اراضی کشاورزی، تمام استان های کشور زیر پوشش سامانه پایش 
هوشمند قرار می گیرند؛ تاکنون 2۹ استان به سامانه پایش هوشمند 
اراضی کشاورزی مجهز شدند.وی با بیان اینکه این پایش با استفاده 
از فناوری هــای نوین و تصاویر ماهواره ای صورت می گیرد اظهار 
کرد: شناســایی این میزان تغییر کاربری غیرمجاز اراضی از طریق 
سامانه پایش هوشمند و سامانه 1۳1 و گزارشات مردمی انجام شده 
اســت. رییس سازمان امور اراضی کشور تصریح کرد: دستگاه های 
متعــددی در حوزه زمین دخیل هســتند و زمین به لحاظ حقوقی، 
مباحت متعددی دارد.افلاطونی ، اولین اقدام در زمینه مدیریت زمین را 
انجام رفع تداخلات اراضی کشاورزی بیان کرد و گفت: پیش از این 
برای حل اختلاف ، مردم و کشاورزان به مراجع قضایی مراجعه می 
کردند و سالانه هزاران پرونده قضایی نسبت به این موضوع تشکیل 
می شد. رییس سازمان امور اراضی کشور افزود: امروز رفع اختلاف 
بین کشــاورزان و دولت در حوزه مالکیت اراضی کشاورزی بدون 
مراجعه به مراجع قضایی انجام می شــود و این مقدمه ای بر صدور 
اسناد مالکیت اراضی کشاورزی است.وی تصریح کرد: رفع تداخلات 
و تثبیت مالکیت اراضی کشاورزی لازمه و پیشران توسعه است و تا 
زمانی که تثبیت مالکیت کشاورزی رقم نخورد، تامین امنیت غذایی، 
سرمایه گذاری و شغلی هم اتفاق نمی افتد.افلاطونی اضافه کرد: انجام 
رفع تداخلات اراضی مقدمه تثبیت مالکیت است که دولت و وزارت 
جهادکشاورزی بر آن تأکید دارند و این تثبیت مالکیت توسعه تلقی می 
شود.وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در زمینه دریافت مالیات 
از زمین کشاورزی دارای سند گفت: برابر قانون، بخش کشاورزی 
از مالیات معاف است و صدور سند برای اراضی کشاورزی هیچ 
ارتباطی با موضوع مالیات ندارد.رییس سازمان امور اراضی کشور 
خاطرنشان کرد: استان یزد در زمینه رفع تداخلات امور اراضی جز 
استانهای پیشرو است و 100 درصد اراضی کشاورزی رفع تداخل 
شده است .افلاطونی یادآور شد: همچنین استان یزد در زمینه صدور 
اراضی کشاورزی هم جز استانهای پیشرو است.سطح کل اراضی 
زیر کشت استان 110 هزار و ۷1۵ هکتار است که از این میزان 2۵ 
درصد محصولات زارعی و ۷۳ درصد محصولات باغی و 2 درصد 

را هم گلخانه ها تشکیل می دهد.
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سال بیست و سوم شماره 4371
  آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // معاون 
قضایی دادگستری استان کرمان گفت: برخی 
از نامزدها یا افرادی که بــا نامزدها همکاری 
داشــتند، تخلفاتی انجام داده اند که پرونده 
قضائی برای آنها تشکیل شده یا تذکر دریافت 
کرده اند، ۳ پرونده قضائــی هم دراین ارتباط 

تشکیل شده است. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، ســیدمهدی قویدل در 
نشست خبری که با محوریت پیشگیری از جرائم و 
تخلفات انتخاباتی برگزار شد، با اشاره به اقدامات 
خصمانه دشمن با مردم غزه و در کرمان اظهار کرد: 
اســتکبار جهانی به دنبال زیر سؤال بردن حضور 
باشکوه مردم در صحنه های مختلف بود که با شکست 
روبرو شده است.  وی با بیان این مطلب که ایران تنها 
کشوری است که بیشترین انتخابات را برگزار کرده 
 است، گفت: پشــتیبانی از حقوق عامه وظیفه مهم 
قوه قضائیه است لذا در این راستا پیشگیری از جرایم 
و تخلفات انتخاباتی بدون دخالت در امر انتخابات از 

وظایف دستگاه قضائی است.
  دبیرستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی 

با یادآوری برگزاری انتخابات ســالم در ســنوات 
قبل تصریح کرد: ذیل ســتاد پیشــگیری از جرایم 
انتخاباتی چهار کمیته رسانه و اخبار انتخاباتی، کمیته 
آموزش، ارتقای آگاهی های عمومی و اطلاع رسانی 
و کمیتــه حقوقی قضایی با محوریت دبیر ســتاد 
پیشــگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی و کمیته 
 رصد فضای مجازی به ریاســت دادستان تشکیل

 شده است.   
  وی با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی برای 
ضابطین، عنوان کرد: برخی از نامزدها یا افرادی که 
با نامزدها همکاری داشتند، تخلفاتی انجام داده اند 
که پرونده قضائی برای آنها تشــکیل شده یا تذکر 
دریافت کرده اند و ۳ پرونده قضائی در استان کرمان 
در این زمینه تشــکیل شده است که تخلف آنها در 
زمینه هایی همچون تبلیغات زودهنگام انتخاباتی و 

غیره بوده است.
  معاون قضایی دادگستری استان کرمان خاطر نشان 
کرد: کتابی با عنوان انتخابات در آینه قانون در زمینه 
احصاء جرائــم و تخلفات انتخاباتی و راهکارهای 
پیشــگیرانه نیز تبیین و در اختیار دست اندرکاران 

انتخاباتی قرار داده شده است. 
  ایــن مقام قضایی تاکید کرد: درج آگهی یا نشــر 
محتــوا علیه نامزدهــای انتخاباتی یــا احزاب و 
گروه های سیاســی و یا اعلام خلاف واقع انصراف 
نامزدها توســط رسانه های همگانی ممنوع است و 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( و ضابطان 
قوه قضائیه موظف به رصد موارد یادشده و جلوگیری 

از آن هستند. وی با اشاره به اینکه تخریب و توهین 
بــه رقیب عنــوان مجرمانه دارد و بــه این تخلف 
رسیدگی می شــود، افزود: اجازه رفتار مغایر قانون 
به کسی داده نمی شود و فعالیت تبلیغات انتخاباتی 
نامزدهای نمایندگــی، 8 روز قبل از روز أخذ رأی 
)مرحله اول و دوم( آغاز و تا 24 ساعت قبل از  أخذ 

رأی ادامه خواهد داشت.

   وی همچنین به تشکیل کمیته آموزش، ارتقا آگاهی 
و اطلاع رسانی اشــاره کرد و از برگزاری جلسه ای 
در این خصوص با مدیر رســانه و روابط عمومی 
دادگســتری اســتان در محل معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان سخن 

به میان آورد.
  قویدل در پایان با اشــاره به نقش رسانه در مقابله   
با سیاه نمایی دشــمن، خنثی سازی اهداف دشمنان، 
ترویــج اخلاق حســنه در انتخابــات و افزایش 
مشارکت، اظهار کرد: رسانه ها در جهت اطلاع رسانی 
در برگزاری انتخابات نقش پررنگی دارند لذا می طلبد 
در این خصوص به طور ویژه عمل کنند و نشریه ها 
 نیز ستونی درباره خبرهای انتخاباتی در روزنامه ها 

اختصاص دهند.
  ایــن مقام قضایی خاطر نشــان کرد: بر اســاس 
مصوبات ویژه ســتاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی 
همه دادســتان ها و رؤسای ستادهای پیشگیری از 
جرائم انتخاباتی باید قانون را محــور قرار داده و 
رعایت قانون برای همه کاندیداها و دست اندرکاران 

باید اولویت باشد.

تشکيل 3 پرونده درخصوص تخلفات انتخاباتی در کرمان 

عکس روز

الناز مطهری نژادالناز مطهری نژاد

طرح : مریم عزیزیطرح : مریم عزیزی

طبیعت زیبای سیاهوطبیعت زیبای سیاهو

  

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 1402012۳۹ یک دستگاه گوشی شیامی X    POCO به شماره سریال 861855054526566-   861855054526574 
و سیم کارت به شماره 0۹17۳6۹847۹ متعلق به : ایمان زارعی که در قبال وصول موضوع سند نکاحیه 2۳174 تاریخ سند : 1۳88/12/28 دفترخانه صادر 
کننده : دفترخانه ازدواج شماره 25 شهر بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی کلاسه 1402012۳۹ علیه وراث مرحوم 
ایمان زارعی ) ارینا زارعی و فاطمه زراعت کار کلوئی زاده و جلال زارعی حاجی آبادی( در این اداره گردیده است ، که حسب درخواست بستانکار 
پرونده اجرایی گوشی همراه مذکور به انضمام خط تلفن توسط کارشناس رسمی دادگستری در اداره آگاهی بازدید به عمل آمده و نتیجه کارشناسی به 

شرح ذیل می باشد: سیم کارت به مبلغ 50/000/000 ریال )پنجاه میلیون ریال( و یک دستگاه گوشی موبایل مدل شیامی به مبلغ 80/000/000 ریال )هشتاد میلیون ریال(
ارزیابی و قطعی گردیده پس از جری تشریفات قانونی از ساعت ۹ الی 12 در روز شنبه مورخ 1402/11/21 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به 
فروش میرسد. مزایده از مبالغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است 
 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است
 مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند و غیره به عهده برنده مزایده است، ضمناً 
مزایده حضوری است و در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود 

به بستانکار واگذار می شود. 1402/447 م/الف
تاریخ انتشار: 1402/11/10

مریم چمنی
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده تلفن همراه

   حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
خواستار بررسی تغییر کاربری برخی صنایع آلاینده برای 
جلوگیری از تشــدید آلودگی های زیست محیطی در 
استان شد و گفت: باید توجه داشت که افکار عمومی برای 
رعایت شاخص های زیست محیطی و حفظ سلامت جامعه 

بیش از پیش توجیه شوند. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، علی اکبر حســینی محراب در 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان خوزستان در سالن 
جلسات حوزه استاندار اظهارکرد: طبق بررسی های اعلام شده 
محیط زیست، سال گذشــته ۷8 روز هوای پاک و 14۹ روز 
هوای ناسالم داشتیم این در حالی است که آلودگی ها و مشکلات 
 تنفسی علاوه بر دستگاه گوارش و کبد، اثر روانی بسیار مخربی

 دارند.   وی بر رعایت موارد زیست محیطی در انجام فعالیت های 
بخــش خصوصی، دولتی و عمومی تاکید کرد و گفت: برخورد 

جدی با عوامل ایجاد آلاینده داخل و خارج شــهرها برخورد 
جدی ضروری اســت و در صورت تداوم آلودگی، واحدهای 

متخلف تعطیل شوند.
  اســتاندار خوزستان گفت: ســالها برای رفع مشکلات زیست 
محیطــی به صنایع آلاینده مهلت داده شــد ولــی اقدام عملی 
انجام نشــد، باید در یک بازه زمانی مشــخص نســبت به حل 
 مشــکلات اقدام شــود در غیر ایــن صورت تغییــر کاربری

 شــوند.  نماینده عالی دولت در خوزستان بیان کرد: باید جلوی 
آلودگی رودخانه ها گرفته شود و از همه توان دستگاه های اجرایی 
استفاده شود.حسینی محراب همچنین در خصوص تعداد روزهای 
با هوای سالم گفت: باید تلاش کنیم سال آینده تعداد روزهای با 
هوای پاک به درصد قابل قبولی برسد و نفت، نیشکر، شهرداری، 
بیمارستان ها، آبفا و آب و برق به گونه ای عمل کنند که طی برنامه 

سه یا چهار ساله، وضعیت سلامت و هوای استان بهبود یابد.
  استاندار خوزستان با تاکید بر اینکه بروز آلودگی ها در استان 
قابل قبول نیست اظهارکرد: اگر نتوانیم آلاینده ها را کاهش و در 
عوض تعداد روزهای سالم کم شود با فاجعه روبه رو خواهیم؛ 
همانطور که باید تولید افزایش یابد؛ سلامت روح و روان نیز باید 
مورد توجه قرار گیرد.حسینی محراب انجام نظارت های لازم 

بر فعالیت دستگاه ها و صنایع را ضروری دانست و گفت: باید 
بی رحمانه بــا واحدهای آلاینده برخورد و افکار عمومی برای 
سلامت جامعه توجیه شوند.وی با بیان اینکه در خصوص سلامت 
جامعه کوتاه نمی آییم بیان کرد: دستگاه های مختلف اگر تاکنون 
 در این خصوص کوتاهی کردنــد نیز باید از مردم عذرخواهی

 کنند.
اســتاندار خوزستان به مدیران حوزه های صمت، انرژی، آبفا و 
کشاورزی تاکید کرد با مردم صحبت کنند و آنها را توجیه کنند؛ 
مروجان کشاورزی به روستاییان آموزش دهند تا از آتش سوزی 
کاه و کلش جلوگیری کنند.حسینی محراب با بیان اینکه فلرهای 
نفتی باید توسط اداره کل استاندارد بررسی شوند گفت: با وجود  
 تحریم های ظالمانه باید برخی اقدامات را با حداقل ها به سرانجام
 برســانیم.وی اظهارکرد: همــه موارد مورد نظــر باید رصد 
شــوند تــا آلودگــی  در پالایشــگاه ها، پتروشــیمی ها و... 
 بــه ویژه در زمینــه دفع زباله هــای بیمارســتانی به حداقل 
برسد.اســتاندار خوزســتان با بیان اینکه باید در فرجه زمانی 
مشــخص فکری برای ســاماندهی شــبکه فاضلاب شــود 
گفــت: فاضلاب بیمارســتان ها نباید وارد رودخانه شــود و 
 بــه طبیعت ضربه بزنــد؛ حتما باید به سیســتم تصفیه مجهز

 شــوند.نماینده عالی دولت در اســتان ادامه داد: شهرداری ها 
برای جداسازی زباله ها و پسماند صنعتی اقدام و از این طریق 

درآمدزایی کنند.
  اســتاندار خوزستان اظهارکرد: سوختن زباله، دستگاه تنفسی 
را دچار آســیب می کند است که این موضوع نیز باید مدیریت 
شود، بنابراین پیشنهادات محیط زیســت دنبال شود و جایی 
 که نیازمند مطالعات بیشــتر اســت با همکاری پژوهشگران

 اقدام شود.
   رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان نیز 
گفت: استان خوزســتان از ظرفیت های زیست محیطی مانند 
تالاب ها و رودخانه ها برخوردار اســت که جزو اســتان های 
منحصربفرد کشــور اســت و از ظرفیت های اقتصادی ویژه ای 

برخوردار است.
مهرداد نیکــو افزود: اگر جمــع آوری گازهــای همراه نفت 
 کنترل نشــوند بر ســلامت و محیط زیســت تاثیر نامطلوبی 
خواهد گذاشــت.  وی با بیان اینکه منابع آلاینده خوزستان به 
منابع ثابت و متحرک تقسیم می شوند گفت: در تهران بیشتر منابع 
آلاینده ها، متحرک ولی در خوزستان ثابت هستند که مدیریت 

آن نیازمند الگوی خاصی است.

استاندار خوزستان:  

تغییر کاربری برخی صنایع برای جلوگیری از بروز آلودگی بررسی شودتغییر کاربری برخی صنایع برای جلوگیری از بروز آلودگی بررسی شود
 

۳
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اقتصادی

خبر

  گروه اقتصادی // زمستان ۱۴۰۲ را باید فصل داغ شدن 
شایعه های مالیاتی دانســت؛ شایعه هایی که در فضای 
مجازی و محافل عمومی بحث برانگیز شد، اما درنهایت با 
تکذیبیه سازمان امور مالیاتی به آرشیو خبری رسانه ها 

رفت. 
  به گزارش قدس آنلایــن، حدود یک ماه پیش اخباری مبنی 
بــر اخذ مالیــات 20درصدی از معاملات طــلا و متعاقب آن 
اعتراض های طلافروشــان در برخی شــهرها و سپس مالیات 
بر اجاره نشــینی در قالب بودجه ســال آینده - بدان معنی که 
مســتأجران باید معادل ۷ مترمربع از یک آپارتمان را مالیات 
بدهند- منتشــر شــد که درنهایت با واکنش نه چندان چالاکانه 
ســازمان امور مالیاتی، مواجه و از سوی این سازمان تکذیب 
شد.در روزهای اخیر هم گویا برداشت اشتباه یک نماینده مجلس 
از مصوبه ای مالیاتی در جریان بررسی لایحه بودجه سال آینده، 
بار دیگر حساســیت افکار عمومی را نسبت به نظام مالیاتی و 
مدعیان برقراری عدالت مالیاتی به نمایش گذاشت تا اینکه هم 
مجلس و هم ســازمان امور مالیاتی چنین برداشتی را »اشتباه« 

توصیف کردند.
  برداشت اشتباه از مصوبه ضد فساد مجلس!

  محمدحسین فرهنگی، نماینده مجلس در فیلمی کوتاه به مصوبه 
بند )ج( تبصره۶ لایحه بودجه سال آینده در مجلس اشاره کرد 
و گفت: بر این اســاس اگر جمع واریزی به حساب شخصی و 
غیرتجاری اشخاص حقیقی در هر ماه تا پایان اردیبهشت 140۳ 
نسبت به ســال گذشته بیشتر باشد، مشمول مالیات خواهد شد 
و چنانچه صاحب حســاب اعتراضی داشــت، باید به سازمان 
امور مالیاتی مراجعه و ثابت کند این درآمد نبوده است.مجلس 
در پاســخ به این خبر اطلاعیه ای با این مضمون صادر کرد که  
»براســاس لایحه دولت برای قانون بودجــه140۳ و مصوبه 
مجلس در بند )ج( تبصره۶ این لایحه، در صورتی که جمع مبلغ 
و دفعات واریز به حساب های غیرتجاری هر شخص حقیقی در 
هر ماه، از جمع مبلغ و دفعات واریزی که تا پایان اردیبهشــت 
سال140۳ توسط شــورای پول و اعتبار تعیین می شود، بیشتر 
باشــد، اثبات درآمدی  نبودن تراکنش ها و ارائه اسناد و مدارک 
به  عهده صاحب حساب است.مجلس در این اطلاعیه تأکید کرد: 
هدف این مصوبه شفاف ساز و ضدفساد، جداسازی حساب های 
تجاری از حســاب های عادی و شفاف ســازی درآمد برخی 
مشــاغل اســت که عمده فرارهای مالیاتی توسط آن ها انجام 
می شد و تراکنش های درآمدی خود را از طریق کارت به کارت 
به حساب های شــخصی افراد دیگر واریز می کردند. این دسته 
از صاحبان مشــاغل تاکنون به روش های مختلف از پرداخت 
مالیات فرار کرده اند، ازجمله عدم اســتفاده از کارتخوان و الزام 
مشتری به واریز هزینه ها به صورت کارت  به  کارت یا نقدی )مثلًا 
بیماران، خریداران خودرو، مسکن یا موکلان و...( و حتی عمده 
تراکنش های درآمدی شان به حساب  های غیرتجاری بوده است. 
درحقیقت این مصوبه هیچ ارتباطی با مردم عادی و عموم اصناف 
ندارد و فقط شامل این دسته خاص از صاحبان مشاغلی است 
که تاکنون با دور زدن قانون، از شفاف  شدن درآمدهای هنگفت 

خود سر باز زده اند.
 براساس اطلاعیه مجلس، منظور از حساب غیرتجاری حسابی 
است که نزد سازمان امور مالیاتی کشور به  عنوان حساب مرتبط 

با فعالیت مؤدی ثبت نشده باشد. برخی به  اشتباه این  طور برداشت 
کرده اند که طبق این مصوبه هر کس ســال آینده میزان واریزی 
به کارت های بانکی اش نســبت به قبل افزایش یابد باید مالیات 
پرداخت کند، درصورتی  که این برداشــت کاملًا غلط و خلاف 
مصوبه اســت.بنا بر اعلام مجلس، این  طور نیست که هر کس 
درآمدش نسبت به سال پیش افزایش یابد، مشمول این مصوبه 
می شود، بلکه طبق همین مصوبه، »شورای پول و اعتبار مکلف 
است تا پایان اردیبهشت  سال آینده« مشخص کند حساب های 

بانکی افراد با چه مشخصاتی تجاری شناخته می شود.
  در اطلاعیه مجلس همچنین آمده است: هم  اکنون حساب  هایی 
که در ماه 100 تراکنش درآمدی داشــته باشــند و مجموع این 
واریزی ها بیش از ۳۵ میلیون تومان باشــد، مشمول این مصوبه 
می شوند. این یعنی اگر یک حساب ۹۹ تراکنش درآمدی داشت 
و مجموع آن از ۳۵ میلیون تومان بیشــتر باشــد، شامل قانون 
نمی شود یا اگر حسابی در یک ماه 100 تراکنش درآمدی داشت، 
اما مجموع واریزی ها ۳4 میلیون و ۹۹۹ هزار تومان شد باز هم 
شامل مصوبه نمی شود، چرا که طبق قانون باید هر دو شرط تعداد 
تراکنش و مجموع درآمد در ماه توأمان محقق شود.در راستای 
تکمیل عملیات تکذیب شایعه های مالیاتی، سازمان امور مالیاتی 
هم وارد گود شد و رئیس سازمان امور مالیاتی  در فضای مجازی 
نوشت: از یک استاد دانشگاه انتظار می رود مستند سخن بگوید. 
مجلس چنین مصوبه ای نداشته است. اگر خلاف این است، لطفاً 

عین متن مصوبه را بگذارید.
  تنوع بخشی به شیوه های فرار مالیاتی

  حالا و با اتمام بررســی لایحه بودجه سال آینده در مجلس، 
انتظار می رود چنانچه در ادامه فرایند قانونی شدن لایحه، شورای 
نگهبان هم مهر تأییدی بر مصوبات مجلس بزند، بند )ج( تبصره 
۶ لایحه بودجه سال آینده چالش هایی پیش روی نظام مالیاتی و 
عموم شهروندان بگذارد؛ چالش هایی از جنس خطای محاسباتی 
در شناسایی حساب های تجاری و غیرتجاری و در نهایت تداوم 
فرار فراریان قَدَر مالیاتی؛ اما کارشناسان معتقدند عموم مردم و 
صاحبان حساب های غیرتجاری که عملکرد شفاف درآمدی و 

مالیاتی دارند، در این خصوص نگرانی نداشته باشند. 
  به گفته کارشناس مالیاتی اندیشکده اقتصاد مقاومتی، دغدغه ای 
که به تازگی با ساماندهی دستگاه های کارتخوان و اتصال آن به 
پرونده های مالیاتی، نمود بیشتری داشته این است که اشخاص 
تلاش می کنند اســتفاده از کارتخوان را به حداقل برسانند و به 
شــیوه های جایگزین از جمله کارت به کارت، نقدی، پرداخت 
و دریافت سکه و ارز و یا بهره گیری از حساب ها و کارت های 
اعضای خانواده و دیگران و به تعبیری حساب های اجاره ای روی 
آورده اند. علی ملک زاده به قدس می گوید: به دلیل تمرکز سازمان 
امور مالیاتی بر کارتخوان ها، شیوه های فرار مالیاتی متنوع تر و 
پررونق تر شده اند و ارقامی که در این بین جابه جا می شود، کلان 
و قابل توجه است. بر این اساس، تفکیک حساب های شخصی و 
تجاری، تدبیر نظام مالیاتی برای برآورد کردن این ارقام و بستن 
حداکثری منافذ و گذرگاه های مالیاتی است تا حساب هایی که 
کارکرد تجاری یا مشــکوک به تجاری دارند اما تاکنون به این 
سازمان معرفی نشده اند، شناسایی شوند. به باور این کارشناس 
مالیاتی باید دید شــورای پول و اعتبار برای تعیین شخصی یا 
تجاری بودن حســاب ها، چه مصوبه ای خواهد داشت. اما در 

حال حاضر چنانچه حسابی 100 تراکنش درآمدی و بالای ۳۵ 
میلیون تومان در ماه واریزی داشته باشد، بعید است شخصی و 
غیرتجاری باشد و صاحب حساب، باید هم به بخش پولشویی 

سازمان مالیاتی و هم حوزه درآمدی این سازمان پاسخ دهد.
  ملک زاده می گوید: صرف نظر از اینکه سازوکار اتخاذ شده برای 
تشخیص و تعیین حساب های تجاری و شخصی، چه میزان دقیق 
است، باید شناسایی روش های متنوع فرارهای مالیاتی و کاهش 
انگیزه فراریان را در دســتور کار قرار داد ضمن اینکه ضروری 
است با توجه به احتمال تصویب نهایی بند )ج( تبصره۶ لایحه 
بودجه در شــورای نگهبان، نگرانی های مالیاتی که در روزهای 
جاری برای طیف گســترده ای از شهروندان ایجاد شده، کاهش 

یابد. 
  شهروندان نگران نباشند         

  یک کارشــناس دیگر حوزه مالیاتی هم درخصوص خلأها و 
چالش های احتمالی موجود در مســیر اجرای بند )ج( تبصره۶ 
لایحه بودجه ســال آینده به خبرنگار ما می گوید: شورای پول 
و اعتبار یک بار در ســال گذشته، تفکیک حساب های تجاری 
را کلیــد زد و مصوبــه ای هم در این خصوص داشــت، اما در 
اجــرا ناکام ماند و آنچه در روزهــای جاری برای تعیین تعداد 
تراکنش های درآمدی و رقم درآمد هم مطرح شده به دلیل نبود 
زیرســاخت های لازم، برای کل افراد جامعه قابلیت اجرا ندارد.

ســیاوش غیبی پور ادامه می دهد: در حال حاضر ظرفیت لازم 
برای بررسی ۶0 میلیون حساب بانکی و تشکیل پرونده مالیاتی 
برای آن ها، رســیدگی به آن، صدور برگ تشخیص و احتمالًا 
جریمه برای این جمعیت در نظام امور مالیاتی وجود ندارد، اما 
رصد حساب کسانی که ارقام کلان درآمدی دارند و یا صاحب 
کسب وکار هستند، عملًا همین امروز هم مبتنی بر ماده2۳1 قانون 
مالیات های مستقیم انجام می شود. در تجاری بودن حساب های 
مؤسسات، شرکت ها و بنیادها ابهامی نیست، اما بررسی حساب 
همه شهروندانی که پرونده مالیاتی ندارند و مشمول 100 تراکنش 
درآمدی و درآمد بیش از ۳۵ میلیون تومان در ماه هستند، شیوه 
خوبی برای جلوگیری از فرارهای مالیاتی است، چراکه استفاده از 
کارت شخصی دیگران به امری متداول در میان فراریان مالیاتی 
تبدیل شــده است اما بضاعت ســازمان مالیاتی و دستگاه های 

اجرایی فعلًا برای اجرای چنین مصوبه ای کافی نیست.
  به گفتــه وی، شــهروندان عادی و صاحبان حســاب های 
غیرتجاری که ممکن اســت در ماه 100 تراکنش بستانکاری و 
درآمد ۳۵ میلیون تومانی داشته باشند و مالیات معاملات خود 
را پرداخت کرده اند، نگرانی نداشته باشند و فعالان در گمرک و 
آن هایی که برای اشخاص ثالث و شرکت ها کار می کنند و پولی به 
حسابشان واریز می شود هم به دلیل دستمزدی بودن و قابل اثبات 
بودن این رابطه، نگرانی نداشته باشند، چراکه مصوبه مجلس بیشتر 
متوجه کسانی است که یا در قامت فساد اقتصادی، کارت خود 
را اجاره می دهند و یا دیگران برای فرار مالیاتی از این حساب ها 

سوءاستفاده می کنند.
  بــه عقیده غیبی پور چنین فرایندی حتماً در آینده اجرا خواهد 
شــد و چنانچه اجرا نشود بسیاری از واحدهای فروش به فرار 
مالیاتی در قالب انتقال به حساب که در فرایند مالیات ستانی دیده 
نمی شــود، ادامه می دهند اما فرصت و امکانات یک سال آینده 

برای اجرای دقیق آن کافی نیست.

خروجی تصمیم جدید دولت و مجلس؛خروجی تصمیم جدید دولت و مجلس؛
 افزایش نااطمینانی تولید 
تشدید رکود و تورم بیشتر!

  گروه اقتصادی// محمدی کارشناس اقتصادی: در تحولات 
اخیر مجلس با پیشــنهاد دولت متاسفانه شاهد افزایش مالیات 
بر ارزش افزوده به ده درصد بودیم که در شرایط فعلی رکودی 
تولید توامان با تورم موجود در اقتصاد ایران، این تصمیم بسیار 
بحث برانگیز است و نگرانی هایی را در مورد تأثیرات منفی آن بر 
تورم و رکورد افزایش می دهد. به گزارش قدس آنلاین؛ ارسلان 
محمدی کارشناس اقتصادی با اشاره به نگرانی موجود در افزایش 
درآمدهای مالیاتی دولت از محل افرایش فشار مالیاتی به مردم و 
تولید کشور در بودجه 140۳ گفت: در تحولات اخیر مجلس با 
پیشنهاد دولت متاسفانه شاهد افزایش مالیات بر ارزش افزوده به 
ده درصد بودیم که در شرایط فعلی رکودی تولید توامان با تورم 
موجود در اقتصاد ایران، این تصمیم به دلیل فشــارهای تورمی 
بالقوه و پیامدهای منفی اقتصادی که ممکن است به همراه داشته 
باشد، نگرانی های بسیار جدی را در بین تولیدکنندگان، مردم و 
کارشناسان را برانگیخته است. وی ادامه داد: افزایش مالیات بر 
ارزش افزوده اغلب به عنوان ســاده ترین روش برای افزایش 
درآمدهای مالیاتی تلقی می شود. با این کار به طور موقت درآمد 
دولت را افزایش دهد، این رویکرد احتمالاً با فشارهای تورمی 
و رکود اقتصادی همراه خواهد بود.این کارشناس اقتصادی در 
رابطه با فشارهای تورمی و رکود اقتصادی حاصل از این تصمیم 
عجیب سازمان برنامه و بودجه گفت: یکی از پیامدهای فوری 
افزایش مالیات بر ارزش افزوده، فشارهای تورمی است. هنگامی 
که بار مالیاتی به دوش مصرف کنندگان منتقل می شود، منجر به 
افزایش قیمت کالاها و خدمات می شــود. این موضوع به نوبه 
خود قدرت خرید افراد را از بین می برد و ســطح زندگی آنها 
را کاهش می دهد. عــلاوه بر این، افزایش قیمت های حاصل 
از فشــار مالیاتی افزایش مالیات بر ارزش افزوده، یک مارپیچ 
تورمی ایجاد خواهد کرد که در آن کســب و کارها هزینه های 
افزایش یافته خــود را به مصرف کننــدگان منتقل می کنند و 
فشارهای تورمی را تشــدید می کنند. علاوه بر تورم، افزایش 
مالیات بر ارزش افــزوده نیز می تواند به رکود اقتصادی منجر 
شود. همانطور که مصرف کنندگان با قیمت های بالاتر و کاهش 
قدرت خرید مواجه می شــوند، تقاضای کلی آنها برای کالاها 
و خدمات کاهش می یابد. این کاهش تقاضا بر مشــاغل تأثیر 
منفی می گذارد و منجر به کاهش تولید و از دســت دادن شغل 
بالقوه می شود. در نتیجه، اقتصاد به عنوان یک کل آسیب می بیند 
و با یک دوره رکود عمیق تر مواجه می شود.محمدی در رابطه 
با تأثیر نامتناسب و بیشــتر افزایش مالیات بر ارزش افزوده بر 
گروه های کم درآمد گفت: یکی از جنبه های نگران کننده افزایش 
مالیات بر ارزش افزوده تاثیر آن بر گروه های کم درآمد اســت. 
این افراد در حال حاضر با چالش های مالی روبرو هســتند و 
افزایش مالیات بر آنها فشــار بیشــتری می آورد. از آنجایی که 
مالیات بر ارزش افزوده معمولاً یک مالیات قهقرایی است، به این 
معنی که افراد با درآمد پایین تر را بیشتر از افراد با درآمد بالاتر 
تحت تأثیر قرار می دهد، بار مالیاتی به طور نامتناسبی بر دوش 
کسانی می افتد که توانایی پرداخت آن را ندارند. این امر نابرابری 
درآمد را تشــدید می کند و شکاف ثروت را در جامعه افزایش 
می دهد. وی در پایان گفت: تصمیم برای افزایش مالیات بر ارزش 
افزوده به ده درصد نگرانی هایی را در مورد تأثیرات منفی بالقوه 
آن بر تورم، رکود، نابرابری درآمد و اقتصاد غیررســمی افزایش 
می دهد. این وضعیت نااطمینانی اقتصاد را افزایش خواهد داد و 
بخش رســمی اقتصاد را به سمت بخش غیرشفاف و زیرزمینی 

اقتصاد سوق خواهد داد.

کارشناسان به سؤال مهم این روزهای شهروندان پاسخ دادندکارشناسان به سؤال مهم این روزهای شهروندان پاسخ دادند

ماليات  حساب های شخصی چگونه محاسبه می شود؟ماليات  حساب های شخصی چگونه محاسبه می شود؟
  گروه اقتصادی // یک کارشناس اقتصادی گفت: سال به سال 
دهک های درآمدی بالاتری گرفتار »تله فقر« می شــوند، به 
طوری که می بینیم سبد غذایی خانوار دهک های متوسط هم 

در حال کوچک شدن است. 
  علیرضا حیدری در گفت وگو با ایلنا درباره شــدت روند کاهش 
قدرت خرید مردم اظهار داشت: کالاها در سبد خانوار دسته بندی 
می شوند و برخی از کالاها در دسته کالاهای ضروری قرار می گیرند 
به این معنا که مصرف کننده در مقابل مصرف این کالا مقاومت نمی کند 
و معمولا این کالای کم کشش در برابر اثر قیمتی مقاوم تر است. یعنی 
مابه ازای هر میزان قیمتی که افزایش پیدا کند، حساسیت برای مصرف 
آن کالا قابل توجه نیســت مانند کالاهای سلامت محور و خوراک 
است که مردم به هر قیمتی این کالای ضروری را مصرف می کنند. اما 
امروز شرایط به گونه  ای شده که متاسفانه اثر قیمتی مصرف کننده را 
وادار به تعدیل مصرف کرده  است.وی ادامه داد:  به این نقطه حساس 
»بحــران قدرت خرید« گفته می شــود چراکه مصرف  کننده تلاش 
می کند ســطح مصرف خود را برای برخی از کالاها کاهش ندهد. 
اما وقتی این شــرایط قرار می گیرد و متوسط سرانه مصرف کاهش 
پیدا می کند یعنی برخی از اقشــار اساسا مصرفی ندارند و مصرف 
گروهی هایی از جامعه به صفر رسیده یا به شدت کاهش یافته اما از 
ســوی دیگر گروهی هم بیشتر از سرانه مصرف دارند و این خود به 

معنای تهدید غذایی است.
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: بروز تهدید غذایی همان اتفاقی 
است که سیاســت گذار را وادار کرده برای سرپرست خانوار دهک 
یک تا ســه مبالغ ۶00 هزار تومان تا یک میلیون تومان واریز کند 
و در معاونــت رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این نتیجه 
رسیدند که یکسری در کشور دچار سوء تغذیه شده اند و باید برای 
این موضوع چاره ای بیندیشــند و با واریز این مبالغ، مصرف غذایی 
این خانوار را افزایش دهند.حیدری افزود: این دســت از اقدامات، 
تاییدکننده این مساله اســت که برخی از خانوارها قادر به حداقل 
مصرف ســرانه مواد غذایی و پروتئینی و موادی که منجر به رشد و 
تکامل فرد می شــوند، نیستند و سوء تغذیه چند دهک جامعه را به 
شدت تهدید می کند و این ناشی از کاهش معنا دار قدرت خرید است.

وی با اشــاره به بازه زمانی شدت گرفتن کاهش قدرت خرید مردم 
و رسیدن این حد از کاهش قدرت خرید به سبد مواد غذایی اظهار 
داشت: ســال ۹۷ زمانی که موضوع افزایش نرخ ارز مطرح شد و 
به طور شــدیدتر افزایش نرخ ارز در سال های ۹8، ۹۹ و 1400 و 
1401 ادامه پیدا کــرد و در همین مدت حدود 20 برابر با افزایش 
نرخ ارز مواجه شدیم، تمام قیمت ها با افزایش نرخ ارز تعدیل دادند 
و به تدریج قیمت تمام کالا و خدمات متناســب با افزایش نرخ ارز 

حرکت کردند.
این کارشناس اقتصادی ادامه داد:  موضوع این است که سال به سال 
دهک های درآمدی بالاتری گرفتار »تله فقر« می شوند به طوریکه 
می بینیم که دهک های متوسط هم در حال کوچک کردن سبد غذایی 
خانوار هستند و خانوار دهک های کم درآمد تا متوسط تحت فشار 
هستند.حیدری با بیان اینکه خانوار مزدبگیر بیش از هر طبقه ای تحت 
فشار هســتند، گفت: طبقات مزد بگیر در طی یک سال به صورت 
مســتمر کاهش قدرت خرید را تجربه می کنند و این کاهش قدرت 
خرید خود را در حوزه معیشت، سلامت، آموزش و مشهودتر از همه 
در حوزه مسکن نشان داده  است به طوری که سابقه نداشته که محل 
سکونت طبقات اجتماعی به دلیل کاهش قدرت خرید به طور مشهود 

تغییر کند و به شهرهای اقماری سرزمین اصلی مهاجرت کنند.
وی با تاکید بر اینکه این بحران کاهش قدرت خرید برای مواد غذایی 
و کوچک و بی کیفیت شــدن سبد مواد غذایی اثر خود را در بخش 
سلامت نشــان می دهد، اظهار داشت: مشکلات سلامت و بهداشت 
و درمان ناشــی از تغذیه نادرست در کوتاه مدت مشخص نمی شود 
و اثــرات آن را در بلندمدت می بینیم. کســانی که دچار فقر غذایی 
می شــوند بیماران مزمن آینده هستند که هزینه های درمان بیماران 
مزمن به مراتب بیشــتر از هزینه ها و یارانه های غذایی است و البته 
که این افراد زندگی باکیفیت و در نتیجه کشور نیروی انسانی باکیفیتی 
هم نخواهد داشت. همین حساسیت باعث شده که وزارت تعاون به 
این نتیجه رسیده که کمک مستقیم به خانوار برای تامین مواد غذایی 
داشته باشد.این کارشناس اقتصادی افزود: هر چند سیاست گذاران 
این بحران را درک کردند اما اقدامات انجام شــده کافی نیست و در 
حد مُسکن عمل می کند و باید قدرت خرید خانوار به حدی تقویت 
شود که بتواند نیازهای خود را تامین کند و برای حرکت نیاز به عصا 
نداشته باشد و این اقدامات دولت به مفهوم پایداری نیست. در دنیا 
تعادل قیمتی را براســاس درآمد هزینه به گونه ای تنظیم می شود که 

خانوار بتوانند در سبک زندگی قدرت انتخاب داشته باشد.   

کارشناس اقتصادی: کارشناس اقتصادی: 

با پدیده »بحران قدرت 
خرید« مواجه هستیم 

 گروه اقتصادی // در کشورهای پیشرفته، آموزش 
مســتمر کمک های اولیه به گــروه های مختلف 
جامعه، امری بدیهی و معمول است. در کشور ما با 
توجه به کثرت وقوع حوادثی نظیر تصادف و حوادث 
شغلی، سوانح طبیعی نظیر زلزله و نیز سکته های 
قلبی و مغزی از یک سو و احتمال تاخیر نیروهای 
خبره امدادی در محل حادثه برگزاری دوره ای در 
زمینه آموزش کمک هــای اولیه و امدادنجات را با 
هدف کاهش آســیب های ناشی از حادثه ضرورت 

می بخشد.
به گزارش خبرنگار دریا ،جهت افزایش ســطح دانش و 
توانایی های کارکنان راه آهن هرمزگان درباره کمک های 
اولیه و امدادنجات وفراهم آوردن بســتری مناسب برای 
افزایش سطح سلامت در جامعه و محیط کار  یک دوره 
آموزشی کمک های اولیه و امداد نجات با سرفصل های 
آموزشی تعریف کمک های اولیه، وظایف و خصوصیات 
امدادگــر، ارزیابــی از مصدوم و مراحــل آن و حمل 
مصــدوم،روش های اولیه نجات زندگی یا احیای قلبی، 
ریوی یا CPR، خفگی و اختلالات تنفســی شوک و 
اختلالات قلبــی، زخم و خونریــزی و جراحت های 
خاص،پانسمان )زخم بندی(، آسیب های اسکلتی، بانداژ 
و آتل بندی، ســوختگی ها، مســمومیت ها، آسیب های 
ناشی از عوامل محیطی و سوانح بزرگ، انتقال مصدوم با 
تدریس فرشاد خداداد نژاد از جمعیت هلال احمر استان 
هرمزگان در مرکز آموزش های تخصصی ریلی اداره کل 

راه آهن منطقه هرمزگان برگزار شد.

برگزاری دوره آموزشی کمک های اولیه 
و امداد نجات در راه آهن منطقه هرمزگان

 
رونوشت آگهی حصر وراثت

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان  زهرا ملک نژاد فرزند اکبر با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان اکبر ملک نژاد فرزند 
عباس به تاریخ 1400/1/1۳ به رحمت ایزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از :

1- مرضیه فیروزی فرزند عباس متولد 1۳۳۳/۹/7 به ش ش 187 همسر مرحوم 
2- آسیه فیروزی فرزند اکبر متولد 1۳6۳/2/1 به ش ش 4 فرزند مرحوم

۳- لیلا ملک نژاد فرزند اکبر متولد 1۳68/6/25 به ش ش 20 فرزند مرحوم
4- زهرا ملک نژاد فرزند اکبر متولد 1۳5۹/4/18 به ش ش 527 فرزند مرحوم

5- نعمت الله فیروزی فرزند اکبر متولد 1۳65/۳/25 به ش ش 6۳ فرزند مرحوم
و دیگر وارثي ندارد.  لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

محمد عباسیان- شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم میترا مستاجري برنطین فرزند مصطفي به شماره شناسنامه 6۳ به موجب دو فقره استشهادیه محلي مدعي شده است که سند مالکیت 
پلاک 1۳56 فرعي از 8- اصلي تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳56.25 متر مربع واقع در دهبارز رودان بخش سه بندعباس که در دفتر 
املاک جلد ۹ صفحه 527 ذیل ثبت 16۹0 و سند مالکیت آن به شماره چاپي 184054سري الف سال ۹0 صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت 
جابجایي اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضاي صدور سند مالکیت المثني پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره هاي ذیل آن 
نموده است لذا در اجراي ماده مزبور اعلام میگردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله یا سند مالکیت نزد او مي باشد بایستي از تاریخ انتشار این آگهي 

ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 
12 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور بموجب سند رهني شماره 1447۹ مورخ 1۳۹0/08/21 در رهن پست 

بانک هرمزگان قرار گرفته است.  126م/الف 
 تاریخ انتشار: 1402/11/10

ابوالحسن  دستوري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
بعد از آن که در دوران نوجوانی به مصرف مواد افیونی آلوده شــدم 
دیگر پدر ومادرم نیز کاری به کارم نداشتند و من مدام برای مصرف 
مواد به منزل مجردی دوست پسرم می رفتم تا این که گرفتار شیشه 

وکریستال شدم و با مرد معتادی ازدواج کردم که ...
   این ها بخشــی از اظهارات زن ۳1 ساله ای است که نهم دی گذشته 
همسر 41 ساله اش را با دو ضربه کارد به قتل رساند و طولی نکشید که با 
تلاش نیروهای کلانتری به دام افتاد. این زن جوان در حالی که چند روز 
بعد از وقوع این جنایت هولناک اشک ندامت می ریخت و مواد مخدر را 
عامل همه بد بختی هایش می دانست درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی بانوان مشهد گفت:در شهر کلات در خانواده ای ضعیفی 
به دنیا آمدم. من بــودم و ۳ برادرم که با پدر و مادرم زندگی می کردیم. 
کودکی خوبی داشتم تا این که به مدرســه رفتم و بعد ازگذراندن دوره 
ابتدایی وارد دوره راهنمایی شدم. درس هایم زیاد خوب نبود و همیشه 
مورد ایراد معلم ها قرار می گرفتم و دوستانم مرا مسخره می کردند تا این 
که درکلاس دوم راهنمایی ترک تحصیل کرده و با دوســتانی نه چندان 
مناسب آشنا شدم. آن ها مرا با تریاک آشنا کردند و چند بار که  مصرف 
کردم از این که مرا بی خیال می کرد لذت می بردم و روز به روز مصرف 
من بیشــتر می شد. پدر و مادرم هم به کار من کاری نداشتند و سرگرم 
زندگی شان بودند. البته من هر روز که برای کشیدن مواد به خانه دوستانم 
)دوست پسر( می رفتم شب ها را به خانه برمی گشتم تا این که مردی به 
خواستگاری من آمد و من هم چشم بسته جواب دادم ولی چند ماهی که 
گذشت به دلیل نداشتن تفاهم دردوران عقد خیلی راحت از هم جدا شدیم 
و من همچنان برای خرید و کشیدن مواد به خانه دوست پسرم می رفتم تا 
این که در خانه یکی از دوستانم با برادرش »هادی« آشنا شدم و کم کم به 
هم علاقه مند شدیم و او به خواستگاری من آمد و خیلی سریع مقدمات 
ازدواج مان فراهم شد وخیلی ساده به خانه خودمان رفتیم. اوایل زندگی 
خوب بود ، هم من و هم »هادی« مواد مصرف می کردیم  تا این که بعد 
از دو ســال خدا فرزند دختری به ما داد تا این که متوجه شدم »هادی« 
با زنان دیگر هم رابطه دارد و به من خیانت می کند با این که عاشــقش 
بودم کم کم داشــتم از او متنفر می شدم، هرچه با او صحبت می کردم او 
درست بشو نبود که نبود. یک روز که برای خرید مواد به خانه یکی از 
دوستانم)مصطفی( رفتم  هنگامی که به خانه برگشتم »هادی« خانه بود و 

شروع کرد به سر و صدا که تا الان کجا بودی؟ با که بودی؟ و ...
با این جملات جر و بحث بین ما دوباره شــروع شد من هم که خمار 
بودم و حال و حوصله مشاجره را نداشتم پاسخ های سربالا دادم و این 
گونه خشم شوهرم را برانگیختم. لحظاتی بعد درگیری بین ما به صورت 
جدی شدت گرفت که من با عصبانیت به سوی آشپزخانه رفتم وزمانی 
به طرف»هادی«بازگشتم که دسته کارد را دردستم می فشردم.آن لحظه 
دخترم»یلدا« هم در خواب بود که ناگهان تیغه کارد را به شکم شوهرم 
فرو کردم و هنگامی که او روی زمین افتاد پتویی را رویش کشیدم  و از 
ترس بدون آن که کفش های دخترم را بردارم، او را به آغوش گرفتم و از 
خانه فرار کردم. به خاطر این که خیلی خمار بودم ابتدا به کنار دیواری در 
نزدیکی پمپ بنزین جاده کلات رفتم و بعد هم ماجرای قتل را برای مرد 
ضایعات فروش بازگو کردم که در سرمای آن روز مرا به داخل اتاق برد 

تا هنگام مصرف مواد مخدر دختر کوچکم از سرما نلرزد و ...

سرگذشت زنی که قاتل شد! 

2 کشته در حمله به یک کلیسا در ترکیه
  وزارت کشــور ترکیه اعلام کرد که در پی حمله مســلحانه 
 به یک کلیســای کاتولیک در استانبول در جریان عشای ربانی 
یک نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.علی یرلی کایا وزیر کشور 
ترکیه در صفحه مجازی خود در خصوص این حمله نوشــت: 
ســاعت 11:40 صبح یکشنبه حمله ای مســلحانه به کلیسای 
سانتا ماریای استانبول انجام گرفت. در این حمله دو فرد مسلح 
با ماســک به کلیسا هجوم بردند که یک نفر هم جان خود را از 
دست داده است. تحقیقات درباره علت حادثه و تلاش برای یافتن 
مهاجمان ادامه دارد. منابع محلی ترکیه می گویند عوامل این حمله 

با نقاب وارد کلیسا شده اند و اقدام به تیراندازی کرده اند.
 جایزه ۱0 هزار دلاری 

برای استفاده نکردن از موبایل هوشمند
  یک شرکت فرانسوی معروف در حوزه لبنیات، در بیانیه ای اعلام 
کرده است که برای ورود به »برنامه سم زدایی دیجیتال« شرکت کنندگان 
باید مقاله ای کوتاه بنویسند و توضیح بدهند که چرا در زندگی خود 
به سم زدایی دیجیتالی نیاز دارند. شرکت کنندگان باید موبایل خود را 
به مدت یک ماه در جعبه ای گذاشته و در آن را قفل کنند و درعوض 
از گوشی غیرهوشمند و سیم کارت اعتباری یک ماهه برای تماس و 
ارسال پیامک اســتفاده کنند.سم زدایی دیجیتال سال هاست به عنوان 
عبارتی برای توصیف مزایای دوری از فضای آنلاین تبلیغ می شود. 
اثرهای مضر استفاده طولانی مدت از گوشی، تبلت، کامپیوتر، تلویزیون 
و اتصال به فضای آنلاین، به صورت علمی اثبات شــده اســت. این 
شرکت لبنیاتی به برندگان خود علاوه  بر 10 هزار دلار پول نقد )حدود 

پانصد میلیون تومان(، سه ماه محصولات لبنی ارائه می دهد.
آتش سوزی گسترده در »پاتاگونیا«

  آتش ســوزی بزرگ در پارک ملی منطقه »پاتاگونیا« نیروهای 
اورژانس و آتش نشــانی آرژانتین و شیلی را درگیر بحرانی بزرگ 
کرد.به دلیل وزش باد شــدید، این آتش سوزی از کنترل خارج شده 
و امدادگران در تلاش بودند تا شــعله های آتش به دو شهر مجاور 
نرسد. حدود ۶00 هکتار از جنگل های پارک ملی »لس آلرسس« 
در پاتاگونیا از روز پنجشنبه سوخته است. پاتاگونیا معمولاً یک منطقه 
خنک اســت اما دمای هوا در تابستان امسال در این پارک به بالای 
40 درجه سانتیگراد رسیده اســت. این منطقه نام بخش بزرگی از 
امریکای جنوبی و دربرگیرنده بخش های جنوبی آرژانتین و شیلی 
است.آتش سوزی های جنگلی در »بوگوتا«، پایتخت کلمبیا نیز برای 
ششمین روز ادامه پیدا کرده و مقامات کلمبیا تمامی پارک ها را بسته اند 
و هشدارهای متعددی را برای شهروندان در خصوص مسائل مربوط 

به بهداشت و سلامت در شرایط گرمای بی سابقه صادر کرده اند.

سه شنبه 10 بهمن 1402

18 رجب 1445

سال بیست و سوم شماره 4371

حوادث جهان

روابط عمومی  شیلات هرمزگانروابط عمومی  شیلات هرمزگان  

مصرف آبزيانمصرف آبزيان باعث کاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود باعث کاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود
►

اعترافات تلخ زن جوان که شوهرش را کشتاعترافات تلخ زن جوان که شوهرش را کشت
  

گروه حوادث// زن جوان که با همدســتی دوستش، 
شوهرش را به قتل رسانده بود، مدعی است به خاطر 

نجات جان بچه اش این جنایت را مرتکب شده است.
   حدود یک هفته قبل بود که زن جوانی با مادرش تماس 
گرفت و از او خواســت تا به خانه اش برود و بعد هم از 
او کمک خواست تا جســد همسرش را از خانه بیرون 
ببرند. زمانی که زن میانســال از این ماجرا باخبر شد به 
بهانه ای از منزل دخترش خارج و با پلیس تماس گرفت 
و ماجرای قتل شبانه دامادش را برملا کرد. بدین ترتیب 
بازپرس و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با 
جســد مرد جوان در حالی که داخل کیسه های نایلونی 
پیچیده شــده بود مواجه شدند. متهم در تحقیقات اولیه 
مدعی شد که با همدستی دوستش این جنایت را رقم زده 

است.با اعتراف زن 2۵ ساله و دوستش مهناز، به دستور 
بازپرس شــعبه پنجم دادســرای امور جنایی پایتخت، 
متهمان بازداشت و در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار داده شدند.
- گفت و گو با همسر مقتول

*  با شوهرت چطور آشنا شدی؟
۷ سال قبل با دختر خاله ام برای تعمیر تلفن همراهم به 
پاساژی رفتیم. با شوهرم آنجا آشنا شدم او برنامه نویسی 
می کرد. بعد از 4 ســال دوســتی باهم ازدواج کردیم و 

صاحب دختری دو سال و نیمه هستم.
*  دوستت چرا در خانه تو بود؟

  مهناز دوســت دوران دبیرستانم بود او رابطه خوبی با 
شوهرش نداشت و می خواست طلاق بگیرد. چند هفته 
قبل از شهرستان به تهران آمد تا آرایشگری یاد بگیرد و 
در یک پانسیون ساکن شد. در این مدت باهم در رابطه 
بودیم شوهرم وقتی فهمید مهناز به تهران آمده گفت بگو 
به خانه ما بیاید و به جای پانســیون به ما پول بدهد. از 
آنجا که ما هم 4 ماه بود نتوانسته بودیم اجاره خانه مان 
را بدهیم موافقت کردم. اما ای کاش این کار را نمی کردم.

* چرا؟
   بدبختی من از زمانی شــروع شد که مهناز به خانه ام 
آمد. فکر نمی کردم شوهرم با او ارتباط پنهانی برقرار و به 
من خیانت کند. زمانی که فهمیدم و به او اعتراض کردم 

گفت اگر حرفی بزنی بچه را می کشم و دستش را روی 
گلوی بچه ام گذاشت. از ترسم حرفی نزدم از طرفی چون 
پدر و مادرم سال ها قبل از هم جدا شده بودند اگر خانه 
شوهرم را ترک می کردم جایی برای ماندن نداشتم. شب 
حادثه دوباره باهم دعوایمان شد، بچه ام در اتاق خوابیده 
بود. در جواب اعتراضم گفت بچه را می کشــم وقتی به 
داخل اتاق خواب رفت ســعی کردم سد راهش شوم و 
باهم درگیر شــدیم. در این میان مهناز هم که از دست 
شوهرم خسته شده بود به کمکم آمد و دو نفری او را از 
اتاق بیرون انداختیم. جر و بحث بین ما ادامه داشت که 
ناگهان همسرم به سمت من آمد و دستش را روی گلویم 
قرار داد نمی توانستم نفس بکشم. مهناز به آشپزخانه رفت 
و چاقویی برداشت و چاقوی ضامن دار شوهرم هم روی 
میز بود. با پشــت چاقو ضربه ای به شوهرم زد که او مرا 
رها کرد و در این حین چاقوی ضامن دار شوهرم را به 
مــن داد. من ضربه ای به گردن او زدم. این کار به خاطر 

نجات بچه ام بود.
*  چه شد که به مادرت زنگ زدی؟

  نمی توانستیم جســد را بیرون ببریم، اگر هم در خانه 
می ماند بو می گرفت و همه می فهمیدند. به مادرم زنگ 
زدم و کمک خواســتم اما وقتی وارد خانه شد مأموران 
کلانتری هم پشــت سرش وارد شدند. حالا فقط نگران 

بچه ام هستم.

  
دستگيری قاچاقچی شيشه در جاسک 

گروه حوادث// فرمانده انتظامی اســتان 
 هرمزگان از کشــف بیــش از ۷۸ کیلو 
ماده مخدر شیشه دپو شده در یک منزل 
مسکونی واقع در شهرستان جاسک خبر 

داد. 
   سردارعلی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی 
هرمــزگان اظهار داشــت: در پی اشــراف 
اطلاعاتــی  پلیس انتظامی اســتان مبنی بر 
قاچاق مواد مخدر صنعتی توسط قاچاقچیان 
از مرزهای شرقی به داخل خاک ایران و دپوی 
مواد در منزل مسکونی در شهرستان جاسک، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس هرمزگان قرار گرفت.وی بیان کرد: 
جاسک  با همکاری عوامل پلیس مبارزه با مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 

مواد مخدر استان و  شهرستان  میناب، محل 
دپو مواد را  در یکی از روستاهای  شهرستان 
جاسک شناسایی و تیم های عملیاتی مبارزه 

با مواد مخدر به محل اعزام شــدند که پس 
از هماهنگی با مقام قضایی در بازرســی از 
منزل مسکونی  ۷8 کیلو و ۷۶۵ گرم شیشه 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: مأمــوران در این رابطه یک  قاچاقچی 
مواد مخدر را دســتگیر کرده و با تشــکیل 
پرونده جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد. به گزارش فارس، سردار 
جاویدان با اشــاره به این که مبارزه با پدیده 
شــوم مواد مخدر با جدیت از سوی پلیس 
دنبال می شود؛ از شهروندان درخواست کرد: 
در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان 
مواد مخدر با مرکز فوریت های پلیسی110 

تماس و موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

گروه حوادث// پســر دانش آموز که در یک شــوخی کودکانه 
از اســپری فلفل در مدرسه اســتفاده کرده بود ۸ نفر را روانه 

بیمارستان کرد.
    عارف شــرهانی، ســخنگوی اورژانس و مدیریت و حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شــاپور اهواز گفت: ساعت ۹:0۳ 
یکشنبه 8 بهمن  ماه از طریق تماس با سامانه 11۵ اعلام شد که یک 
دانش آموز دوره اولی در دبیرســتان پسرانه ای در اهواز از اسپری 
فلفل اســتفاده کرده و باعث ایجاد مشکلات تنفسی و تنگی نفس 

برای 8 نفر از دبیران و دانش آموزان شده است.

  وی با بیان اینکه این دانش آموز برای شوخی با همکلاسی ها از 
اسپری فلفل استفاده کرده است، افزود: در پی این حادثه سه دبیر 
28، 4۳ و ۵0 ســاله و پنج دانش آموز 14 ساله دچار تنگی نفس 
شدند که توسط تکنیسین های اورژانس 11۵ به بیمارستان رازی 

اهواز انتقال یافتند.
   آموزش و پرورش ناحیه یک اهواز نیز این حادثه را یک شیطنت 
کودکانه دانسته و در این باره گفته است: سه معلم و پنج دانش آموز 
پس از اعزام به مرکز درمانــی، مداوا و از مرکز مربوطه مرخص 

شدند.

شوخی فلفلی پسر دانش آموز دردسرساز شد

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

مناقصه  عمومی همزمان با ارزیابی  به صورت یکپارچه ) 1402-175(

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(
اداره کل راه وشهرسازی اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
 بصــورت یکپارچه جهت پروژه آماده سازی اراضی نهضت ملی تازیان  به شرح جدول ذیل و 
بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( برگزار نماید:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی به صورت یکپارچه
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع مناقصه : اجراي عملیات آماده سازی اراضی نهضت ملی تازیان و سایر آیتمهاي 
موردنیاز بر اساس نقشه ها و  مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه

4- زمان و محل توزیع/فروش
- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه و ارزیابی :     مورخ     1402/11/11 ساعت 15.00

- زمان پایان توزیع اسناد مناقصه و ارزیابی :   مورخ      1402/11/18ساعت 15.00
5- محل دریافت اســناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق 

سایت تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ایران ( انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد ایران (

- مهلت و زمان  ارسال پیشنهادات : مورخ    03/ 1402/12ساعت  15.00
7- موارد الزامي و مهم:

الف-ارائه گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 
8- شرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه 
بانکي شــرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشتن ظرفیت خالي پ( داشتن 
ظرفیت خالی بر اساس سایت sajarnew.mporg.ir     د( داشتن رتبه حداقل 5 راه و ترابری

9- تاریخ بازگشایي پاکت ها:  مورخ  1402/12/05 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع 
در ســاختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرســازی هرمزگان- میدان ابوذر- جنب ساختمان 

دادگستری- ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 

نام پروژه

آماده سازی اراضی 
نهضت ملی تازیان

مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه )ریال (

بر اساس آیين نامه 
تضمين معاملات 

دولتي

مدت اجراي 
پروژه)ماه(

12 ماه

برآورد اوليه بر اساس فهرست 
بها راه و باند 1402)ریال(

600 ميليارد

شهرستان

بندرعباس

شناسه آگهی : 1655467

  
آگهی مزایده نوبت اول

شعبه دوم اجراي احکام حقوقی دادگستري بندر عباس 
به موجب پرونده اجرائي 140240۹20001150784 
که طي آن خواندگان 1 زهرا نیک طبع 2 مسعود نیک 
طبع ۳ حبیب الله ســعادت 4 سیدابوالقاسم سعادت 

5 محمد حسین ســعادت 6 حامد نیک طبع 7 زهره 
نیک طبع - محمدرضا سعادت ۹ هادي نیک طبع 10 

محمد ابراهیم سعادت 11 معصومه سعادت 12 بهجت سعادت 1۳ وحیده 
سعادت 14 حشمت خانم سعادت 15 محمد نیک طبع محکوم به فروش 
ملک مشاعي پلاک ثبتي 12۳0 بخش یک بندرعباس در حق در خواهان آقای 
سعید سعادت فرزند خلیل اله گردیده است که پس از کارشناسي به شرح 

ذیل به مزایده گذاشته می شود. 
موضوع مزایده :

الف( با توجه به میزان مساحت مســیر اصلاحات این ملک برابر کروکي 
اصلاحــات مــورخ1402/5/17 که به تائیــد خواهان و طبــق اظهارات 
ایشان نماینده ثبت و نقشــه بردار و غیره رسیده مساحت باقیمانده پس از 
اصلاحات۳۳4/47 متر مربع و مساحت مقدار در مسیر اصلاحات را ۳0/۹7 
متر مربع اعلام ومشــخص نموده اســت لذا محاسبه قیمت زمین بنحوي 
بوده که به ازاي هر متر مربع مســاحت زمین پس از اصلاحات ) ۳۳4/47 
متــر مربع ( 1600000000 )یک میلیاردو ششــصد میلیون ( ریال وجمعا 
5۳5.152.000.000 پانصدوسي و پنج میلیارد و یکصدو پنجاه و دو میلیون 
ریال ارزیابی گردیده است. ب( با توجه به مساحت مسیر اصلاحات عنوان 
شده در کروکي واظهارات خواهان به میزان ۳0/۹7متر مربع، لذا به ازاي هر 
متر مربع در مسیر اصلاحات 800000000 )هشتصد میلیون ریال( وجمعا 
24776000000) بیســت و چهار میلیارد و هفتصد و هفتادو شش میلیون 

ریال ارزیابي مي گردد.
 جمــع بند الف وب مبلــغ 55۹/۹28/000/000 ریال )پانصد و پنجاه و نه 

میلیارد و نهصدو بیست و هشت میلیون ریال( برآورد مي گردد.
ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده اســت که با شرایط ذیل به مزایده 

گذاشته میشود .
 - فروش نقدي است. و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد .

 - کلیــه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیــل و از هر جهت به عهده 
خریدار است . 

- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی 
اجرای احکام ده درصد مبلغ ارزیابي شده را  بصورت سپرده نقدی بحساب 
شماره ir 220100004062012۹07685۹62 نزد بانک ملی شعبه دادگستری 

تودیع وقبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .
- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

- مزایده در روز چهارشنبه ساعت ۹:00 صبح مورخ 1402/12/02در محل 
دفتر شــعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبی 
-کوچه فتح المبین - مجتمع قضائی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل 

می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت 
بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که 
از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده اواستیفا می شود 
و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان 
شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی 

شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
محمد  رحمانیان 

 دادورز شعبه دوم حقوقی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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    شهرستان  

بیماری اکتیمای مسری شتر در قشم مشاهده شد
  گروه شهرســتان// رئیس اداره دامپزشــکی قشــم از مشاهده بیماری 
 اکتیمــای مســری در بین تعــدادی از شــترهای این جزیره خبــر داد. 
محمد صدیق ارم افزود: پس از دریافت گزارش وقوع بیماری در گله شــتر 
یکی از دامداری های این جزیره، کارشناسان این اداره به منطقه اعزام و پس از 
انجام معاینات و بررسی  های لازم موفق به تشخیص، ضدعفونی کردن جایگاه 
نگهداری، تجویز دارو و قرنطینه کردن شترهای جدیدی که وارد این گله می 
شوند، کردند.وی ادامه داد: در عملیات کنترل و تشخیص این بیماری، ضمن 
معاینه بالینی و دقیق شترهای بیمار و بر اساس علایم کلینیکی همچون ضایعات 
دهانی در اطراف پوزه و بینی و تورم سر و صورت، بیماری اکتیمای مسری 
تشخیص داده شــد.بیماری اکتیما که به آن بیماری ارف نیز گفته می شود را 
می توان یک بیماری ویروسی واگیردار دانست که در صورت بروز می تواند به 
سرعت در میان شترها شیوع پیدا کند و آنها را مبتلا کند.اکتیمای واگیردار یک 
بیماری عفونی ویروسی است که علاوه بر شتر برخی از نشخوارکنندگان اهلی 
و وحشی را مبتلا می کند و بیماری بیشتر دام های جوان را به فرم بالینی مبتلا 
می کنند.به گزارش ایرنا، بررسی رخداد بیماری در ایران نشان می دهد که این 
بیماری در بین بیماری های اخطار کردنی شتر در رتبه دوم بعد از آبله شتر قرار 
دارد.هم اکنون حدود ۹00 نفر شتر در جزیره قشم وجود دارد.شیوه نگهداری 

شترها در این جزیره سنتی و فرستادن گله به مراتع همراه با ساربان است.
رئیس تبلیغات اسلامی شهرستان میناب عنوان کرد
۳ هزار نفر در مراسم معنوی اعتکاف در میناب شرکت کردند

  گروه شهرســتان// رئیس اداره تبلیغات اســلامی شهرستان میناب گفت: 
امســال بیش از۳ هزار و ۷40 نفر در مراســم معنوی اعتکاف در شهرســتان 
میناب شــرکت داشــتند.حجت الاســلام مفید ســهرابی اظهار کرد: مراسم 
 معنوی اعتکاف یکی از رویش های ارزشــمند انقلاب اســلامی است. بیشتر 
شرکت کنندگان در مراسم معنوی اعتکاف دانشجویان و دانش آموزان و جوانان 
 بود، که از این تعداد هزار و 14۵ مرد و دو هزار و ۶1۵ نفر زن و تعداد کل معتکفین 
دانش آموز دو هزار و ۹۳0 نفر است.ســهرابی یادآور شد: تعداد دانش آموزان 
 ۹20 نفر پســر و 2010 نفر دختر بودند که اعتکاف امســال به محوریت قشر 
دانش آموز صورت گرفت. برگزاری مراسم اعتکاف در 1۷ مساجد شهرستان 
میناب برگزار شد.وی از برنامه های برگزار شده در مراسم معنوی اعتکاف می 
توان به مولودی خوانی و ذکر فضایل امام علی )ع(، برپایی مراســم شــهادت 
 حضرت زینــب )س(، برگزاری اعمــال ام داوود و ذکــر و مناجات خوانی، 
حلقه های معرفت و مشاوره در دو بخش خواهران و برادران با حضور مبلغان 
بومی شهرســتان و تلاوت روزانه و محافل انس با قرآن کریم، مناجات خوانی 
شبانه توسط ذاکران اهل بیت، برگزاری مسابقات فرهنگی و همچنین تهیه و اهدای 
جوایز فرهنگی برای دانش آموزان اشاره کردند.وی بابیان اینکه مردم اغلب به 
احکام دین خدا و معنویت دل بسته هستند، افزود: امیدواریم مردم شهرستان میناب 
بار دیگر همراه با حضور پر شــور درایت عمل عبادی، در عمل سیاسی و ملی 
انتخابات هم مشارکت داشته باشند.به گزارش مهر، سهرابی در پایان تاکید کرد: 
رشد مشارکت در امور دینی، مذهبی و انقلابی توطئه دشمن را خنثی، امنیت ملی 

را بالا می برد و رشد اقتصادی و اجتماعی را در جامعه فراهم می کند.

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهايی که پوشيده از برگ ها و علف خشک است   در جاهايی که پوشيده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنيم روشن نکنيم
منابع طبيعی و آبخيزداری هرمزگانمنابع طبيعی و آبخيزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

النــاز مطهری نژاد گروه شهرســتان // 
مهندس محمد کریمی مدیر عامل شرکت 
اســتان هرمزگان در  برق  نیروی  توزیع 
دیدار با فرماندار شهرستان قشم با بیان 
اینکه زیرساخت های لازم برای تامین برق 
مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن در همه 
مناطق استان هرمزگان فراهم شده است 
اظهار داشــت : طرح نهضت ملی مسکن 
قشم در اولویت اجرای این طرح قرار دارد 
و همه تلاش ها معطوف به آن است که قبل 
از واگذاری طرح ها برق مطمئن و پایدار به 

این طرح های مسکن ملی برسد.
   به گزارش خبرنگار دریا  ، مهندس کریمی 
در نشستی با محمد محمدحسینی فرماندار 
شهرستان قشــم بر لزوم هم افزایی و تعامل 
همه مسئولان دســتگاههای اجرایی برای 
تامین و توزیع برق در طرح های ملی تاکید 
کرد و افزود: بر اساس مصوبه شورای عالی 
مسکن کشور در خصوص پرداخت یک سوم 
هزینه های تامین زیرساخت ها توسط وزارت 
مسکن و شهرســازی، لازم است مسئولان 

استانی در این زمینه همت کنند و موضوع را 
پیگیری نمایند تا با تامین این منابع، تامین و 
توزیع برق در طرح های نهضت ملی مسکن 
شتاب گیرد.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان هرمزگان ، با بیان اینکه طرخ 
تامین مسکن جوانان در جزیره قشم، هم سو 
با طرح نهضت ملی مسکن با اقدام جهادی 
کار خود را آغاز کرده و توانســته در طول 
ســال 1401 و 1402 با واگذاری ۶هزار و 
1۵۷ قطعه زمین با همکاری بنیاد مسکن، به 
رتبه نخست کشوری در این زمینه نایل شود. 
بدون تردید این افتخاری برای قشم و استان 
هرمزگان است ، لازم است با همین انگیزه و 
پشتکار مسئولان محلی و استانی برای تامین 
زیر ســاخت های رفاهی و از جمله تامین 
برق طرح ها نیز مشارکت و همراهی داشته 
 باشند.مهندس کریمی با اشاره به بافت ویلایی 
طرح های نهضت ملی مسکن در قشم ادامه 
داد : یکی از نــکات حایز اهمیت در طرح 
مسکن جوانان قشــم، و طرح های نهضت 
ملی مسکن ، ویلایی بودن تخصیص زمین 

 برای ســاخت منازل اســت ، این موضوع 
 ســازکار خــاص و ویژه ای بــرای تامین 
زیر ساخت های برق طرح ها می طلبد که 
برنامه ریزی دقیق و منسجم برای آن انجام 
شــده است ، امید است با تعامل و همفکری 
و مشارکت همه دستگاهها طرح های نهضت 
ملی مســکن در قشم با تامین به هنگام زیر 
ســاخت های برق و دیگر زیر ساخت ها 
الگویی برای ســایر مناطق استان و کشور 
باشد.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان هرمزگان، برخی از کمبودهای منابع 
اعتباری درجزایر را هم برشــمرد و اظهار 
امیدواری کرد در سال آینده با تخصیص منابع 
زیرساختی  تمامی مشکلات  بتوان  مناسب 
برق را در جزایر مرتفع نمود و نیاز برق توسعه 
جزایر را در سنوات آتی فراهم کرد.مهندس 
کریمی با اشــاره به اتصال جزیره هنگام از 
طریق کابل زیردریایی به جزیره قشم و شبکه 
سراســری، برنامه افزایش یک فیدر جدید 
برای توسعه آینده و افزایش قابلیت اطمینان 
شبکه برق هنگام در صورت تامین منابع برای 

ســال آینده را اعلام نمود.این مقام مسوول 
در ادامه اقدامات صورت گرفته در پایداری 
شــبکه جزیره لارک را نیز برشمرد و اعلام 
کرد :،10کیلومتر از شبکه های فرسوده این 
جزیره اصلاح و یک نیروگاه جدید با ظرفیت 
۳ مگاوات توسط بنیاد مستضعفان احداث 
گردید. همچنین اصلاح مخازن لارک نیز در 
برنامه های اولویت دار این جزیره برای سال 
آینده قرار دارد.فرماندار شهرستان قسم نیز در 
این نشست با تقدیر از خدمات شرکت توزیع 
برق استان هرمزگان با بیان اینکه توزیع برق 
هرمزگان برای تامین زیرساخت نهضت ملی 
مسکن قشم اهتمام کند گفت: توزیع نیروی 
برق اســتان هرمزگان در سالهای مختلف 
خدماتی ارزشــمند به مردم جزایر و جزیره 
قشم داشته است و اکنون نیز با کار جهادی و 
پشتکار نسبت به تامین زیرساخت های شبکه 
توزیع در اراضی واگذار شــده به مردم قشم 
در نهضت ملی مسکن همکاری و مشارکت 
خواهد داشت. محمد محمدحسینی فرماندار 
شهرستان قشــم در این دیدار اظهار داشت: 

طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان قشم 
پیشــرفت قابل ملاحظه ای داشــته و روند 
ساخت و سازها نیز قابل قبول است. تامین 
زیرســاخت های لازم بویژه در حوزه آب و 
برق از مهمترین پیشران هایی است که سهم 
بسزایی در چشاندن شیرینی خدمات دولت 
در نهضت ملی مســکن به مردم دارد.وی با 
تقدیر از خدمات مهندس کریمی و شــرکت 
توزیع برق هرمزگان تصریــح کرد: توزیع 
نیروی برق هرمزگان در تلاشی شبانه روزی 

نسبت به تامین زیرساخت های شبکه توزیع 
در این جزیره و در اراضی واگذار شــده به 
مردم قشــم در نهضت ملی مسکن بیش از 
پیش اهتمام دارد تا بتوان از بودجه های ملی 
نیز بهره برد. فرماندار شهرستان قشم مسایل 
مالی و تامین نقدینگی را از چالش های سد 
راه تکمیل پروژه ها برشمرد و گفت: باید تدبیر 
مناسب برای اصلاح و رفع فرسودگی شبکه 
توزیع برق شهرستان قشم به کار گرفته شود 
و این مهم در بودجه 140۳ نمود داشته باشد.

مدیر عامل توزیع نیروی برق هرمزگان در دیدار با فرماندار قشم عنوان کرد

فراهم شدن زيرساخت ها برای تامين و توزيع برق نهضت ملی مسکن

خبر

راه آهن  مدیرکل  شهرســتان//  گروه 
هرمزگان از آغــاز طرح مطالعات ریلی 
و تخصیص  با تصویب  استان هرمزگان 
اعتبار در ســفر رئیس جمهور به این 

استان خبر داد
   علیرضا نصیری برازنده در نشســتی با 
خبرنگاران پروژه هــا و برنامه های ریلی 
اســتان هرمزگان در سفر رئیس جمهور و 
هیئت دولت به این اســتان را تشریح کرد 
و گفت: همزمان با ســفر رئیس جمهور 
به اســتان و بازدید از پروژه های ریلی، با 
تصویب و تخصیص اعتبار بســیاری از 
طرح های ریلی آغاز و تعدادی از پروژه ها 
تکمیل و به بهره برداری خواهد رســید.

نصیری برازنده اظهار کرد: عملیات اجرایی 
 احداث شــانتینگ جدید ریلــی در بندر 
شهید رجایی با همکاری بخش خصوصی 
آغــاز خواهد شــد.وی افزود: توســعه 
حمل ونقل ریلی، حمــل ترکیبی و حمل 

مستقیم کالا از کشــتی به واگن از دیگر 
موضوعاتی اســت که در ســفر رئیس 
جمهــوری طــرح موضوع می شــود تا 
مصوبات لازم اخذ شــود.مدیرکل راه آهن 
هرمــزگان یادآور شــد: افزایش ظرفیت 
حمل ریلی کالا به ویژه محمولات فولادی 
و معدنی، توسعه و بازگشایی ایستگاه های 
اضطراری در صورت تخصیص اعتبار در 
این سفر، توسعه ارتباطات بین ایستگاه ها 

عملیاتی خواهد شد.نصیری برازنده خاطر 
نشان کرد: در راســتای افزایش ظرفیت 
تخلیــه و بارگیری کالاهــای ترانزیتی و 
داخلی به صورت ریلی از بندر شهید رجایی 
به کشورهای آسیای میانه،ترکیه و مقاصد 
داخلی از دیگر موضوعات مهم ریلی در 
سفر ریاســت جمهور به استان است.وی 
با اشاره به ســفر و بازدید احتمالی وزیر 
راه و شهرســازی از پروژه هــای ریلی، 

رفع گلوگاه هــای ترانزیتی در جابه جایی 
ریلی کالا را از دیگر اقدامات در دســت 
اقدام دانســت و گفت: بهسازی نزدیک 
 بــه 200 کیلومتــر و همچنین توســعه 
حــدود 100 کیلومتر خطــوط ریلی در 
ایســتگاه ها و فواصل بین ایستگاهی در 
صورت تخصیص اعتبار طی این ســفر 
انجام  و اجرا خواهد شد.مدیرکل راه آهن 
هرمزگان اظهــار کرد: ســیگنالینگ و 
بهره برداری نهایــی از پروژه بلاک میانی 
محور بافق _ بندرعباس در مراحل پایانی 
قرار دارد که بهره بــرداری از آن افزایش 
ظرفیت 2 برابری حمل و نقل را برای مسیر 
ایجاد خواهد کرد.به گزارش مهر، نصیری 
برازنده اظهار کرد: طرح مطالعات ریلی بندر 
هرمزگان با توجه به وجود سواحل مکران، 
ســواحل خلیج فارس، منطقه آزادقشم، 
معادن، کارخانجات فولادی و پالایشگاه 
را به شبکه ریلی کشور امکان پذیر می کند.

مدیرکل راه آهن هرمزگان:

طرح مطالعات ریلی اتصال قشم به شبکه ریلی آغاز می شود
 

  
آگهی مزایده نوبت اول

اجــراي احــکام حقوقــی دادگســتری رودان بــه 
موجــب پرونــده هــاي اجرایــي ) 1 ( - شــماره 
شــماره  دادنامــه  و   ۹10۹۹87646700655
از  ۹10۹۹77646700۹17 مورخه1۳۹1/12/27صادره 

شعبه اول حقوقي رودان )2( - ۹۳0۹۹876467000۹6 
و دادنامــه ۹۳0۹۹77646700164 مورخه1۳۹۳/0۳/۳1 

صادره از شعبه اول حقوقی دادگاه رودان مال غیر منقول ذیل را از طریق مزایده 
به فروش مي رساند: فروش 6 دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 
64 متر مربع واقع در بلوار اصلي شــهر رودان به نام مرحوم محمد حسین افسر 
فرزند حسین داراي شماره ملي 46۹۹0۳2427 ) محکوم علیه ( داراي پلاک ثبتي 
1۳۹8 فرعي از 7 اصلي . ملک مذکور قســمتي از چند واحد تجاري که داراي 
ســاختاري قدیمي و در یک طبقه و داراي درب هاي فولادي و در یک طرف 
درب آلومینیومي رول آپ ، کف موزائیک ، دیوار و ســقف روکش گچ ، نماي 
بیروني سیمان سفید قدیمي که حسب نظریه کارشناسي ملک مذکور بدون در 
 نظر گرفتن بدهي هاي احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي - شهرداري ها و یا 
 سازمان هاي دولتي و بانک ها و بازداشتي وغیره وبدون اصلاحیه احتمالي شهرداري و
بدهي هاي عوارض و  مالیات و با توجه به موقعیت قرار گیری 28.800.000.000 
ریال بر آورد گردیده است که در قبال مبلغ 4.5۳۹.170.000 ریال ) اصل خواسته 
و خسارات تاخیر تا شاخص آبانماه سال 1402 ( در حق محکوم لهم 1- اقاي 
رضا محسن زاده فرزند ابراهیم و مبلغ 226.۹58.500 ریال هزینه اجرایی در حق 
دولت 2- عبداله رمضان زاده فرزند ســیاه به مبلغ 1.۹27.081.840 ریال ) اصل 
خواسته و خســارات تا تاریخ آبانماه 1402 ( و همچنین هزینه اجرایي در حق 
دولت به مبلغ ۹6.۳54.000 ریال توقیف می باشد. که با شرایط زیر و از طریق 
مزایده کتبی به فروش می رســد. متقاضیان مي توانند 5 روز قبل از موعد زمان 
مزایده اموالي که آگهي شــده اند در محل ملاحظه وازکم وکیف موضوع اطلاع 
حاصل نمایند 1 - کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به 
عهده خریدار است. 2- پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ ارزیابي را به 
 ir 220100004062012۹07685۹62 حساب نسیم بانک مرکزي به شماره شباي
وشناسه واریز ۹851080001000۳۹10۹۹87646700655 تودیع و قبض سپرده 
را به این اجرا تحویل نمایند. ۳- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
اســت .4- مزایده در ساعت ۹ الی 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/25 
بصورت حضوری بعمل می یاید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید. 5- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از 
پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده اواستیفا می شود و 
مانده سپرده وی به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد طالبین شرکت 
در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری 

رودان مراجعه نمایند.
علی محمودزاده دهبارزی - مدیر دفتر شعبه اجرای 

احکام مدنی دادگستری شهرستان رودان

زهرا غفوری عباســی گروه شهرســتان// 
سرپرســت مدیریت امور شهری و روستایی 
آغاز طرح  از  آزادقشــم  منطقه  ســازمان 
ساماندهی کارگاه های ساختمانی و عمرانی 
سطح جزیره قشم با هماهنگی دستگاه قضایی 
و نیروی انتظامی به منظور بهبود ســیمای 
شــهری و ایجاد حس امنیت و ایمنی برای 

شهروندان خبر داد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، محمد پورعلی با 
بیان این مطلب، اظهار داشت: با توجه به اشغال 
معابر و عدم زیبایی ســازه های باقی مانده از 
کارگاه های ساختمانی و پروژه های عمرانی به 
خصوص در معابر، با هماهنگی صورت گرفته 
با دادستان محترم شهرســتان قشم این طرح 
ساماندهی در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه 
داد: همچنین در این طرح ایجاد نظم در محدوده 
 کارگاهی از جمله رفع ســد معبر ساختمانی، 

جمع آوری مصالح ســاختمانی و نخاله ها از 
دیگر اقداماتی اســت که با هماهنگی دستگاه 
قضایی و همکاری پلیس ساختمان در اجرای 
ماده 110 و بند 14 ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، 

اجرایی می شود.
   سرپرســت مدیریت امور شهری و روستایی 
 ســازمان منطقه آزاد قشــم افزود: برخی از 
ســازه های کارگاه های ساختمانی و عمرانی 
سطح شهر قشــم مربوط به سال های گذشته 
 اســت و به مرور زمــان تبدیل بــه مخروبه

شــده اند و با اجرایی شدن این طرح نسبت به 
تخریب و ســاماندهی آنها اقدام خواهد شد. 
پورعلی در پایان خاطرنشــان کرد: این طرح 
مربوط به تمامی سازه های بلااستفاده در سطح 
جزیره بــوده و با هدف افزایش ایمنی و حس 
امنیت و همچنین زیباســازی فضاهای شهری 

اجرایی می شود.

سرپرست مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزادقشم خبر داد

آغاز طرح ساماندهی کارگاه های 
ساختمانی با هدف بهبود سیمای شهری

توکهور  کشــاورزان  شهرســتان//  گروه 
هشــتبندی از کانون هــای اصلی تولید 
محصولات کشاورزی خارج فصل می گویند 
گرفتار آفت شده اند و محصولات آنان نابود 

شده است. 
  امسال آفت، کشــاورزی شرق هرمزگان و 
جنوب کرمان را بشــدت مورد آســیب قرار 
داده است.دســت رنج یکســاله کشاورزان 
منطقه توکهور هشــتبندی خــوارک دام ها 
می شود و کشــاورزان راهی جز دور ریختن 
محصولاتی که برای آنها زندگی و ســرمایه 
خود را گذاشــته اند، ندارند.بــه دلیل آفت 
شدید قیمت محصولات کشاورزی بخصوص 
کلم بشــدت افت کرده و حتی کشاورز قادر 

به پرداخت دســتمزد کارگران هم نیســت و 
بسیاری کشــاورزان ترجیح می دهند در این 
وضعیت، محصولاتشان را خوراک دام کنند.

اصغر رئوفی از کشاورزان این منطقه می گوید: 
دسترنج کشاورزان این منطقه به دلیل آفت بالا، 
خریداری نمی شود و با وجود این که چندین 
بار هم آفت کش استفاده کرده ایم، اما آفت از 
بین نرفته و عمــلا مجبوریم تا محصول را به 

خوراک دام تبدیل کنیم.
   احمد دیمه کار از کشاورزان جنوب استان 
کرمان هم در ایــن زمینه می گوید: آفت کرم 
برگ خوار نیز ذرت هــای جنوب کرمان و 
شرق هرمزگان را شــدیدا درگیر کرده است 
به طــوری که میزان تولید محصول بشــدت 

کاهــش یافته و از هر هکتــار که قبلا 10 تا 
 12 تن برداشــت می کردیم، امسال 4 تن هم 
نمی توان برداشت کرد.به گزارش فارس، وی که 
 تحصیل کرده رشته مهندسی کشاورزی است، 
 مــی افزاید: امنیــت غذایی کشــور یکی از 
مهم ترین مســائلی است که باید به آن توجه 
شــود و اگر تولید داخلی مورد خدشــه قرار 
گیرد، واردات باید انجام شود و برای واردات 
نیز ارزبری فراوانی لازم است و این در حالی 
اســت که اگر تولید داخل رونق داشته باشد، 
عملا پول در داخل کشــور میان کشاورز و 
کارگر و مردم گردش می کند و هرکسی سود و 
بهره خود را می برد اما خروج ارز از کشور به 

معنای کاسته شدن از منابع ملی است.

محصولات کشاورزی توکهور هشتبندی گرفتار آفت شده اند 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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رئیس مرکز جوانی   // گروه ســلامت 
مدارس  و  خانواده  ســلامت  جمعیت، 
وزارت بهداشت با اشــاره به برگزاری 
بیســت و یکمین جلســه قــرارگاه 
بهداشــت  وزارت  جمعیــت  جوانی 
از ابلاغ دســتورالعمل »پیشــگیری، 

تشــخیص و درمان به موقع ناباروری« 
و همچنین آیین نامه »تاســیس مراکز 
زندگی  ســبک  بر  مبتنی  مشــاوره 
 اســلامی، ایرانی« به دانشــگاه های 
علوم پزشکی کشور در یکی دو ماه های 

گذشته خبر داد. 

    به گزارش ایســنا، دکتر صابر جباری 
فاروجی با بیان اینکه در آســتانه دومین 
ســالگرد تصویب قانون جوانی جمعیت 
و حمایــت از خانواده و همچنین دومین 
جایزه ملی هستیم، گفت: در اردیبهشت 
ماه ســال آینده جایــزه ملی جمعیت به 
دستگاه های برتر اهدا می شود که وزارت 
بهداشت توانست در سال جاری به عنوان 
دستگاه برتر شناخته شد و تمام معاونان 
و مدیران وزارت بهداشت برای دریافت 
این جایزه، تلاش خواهند کرد.وی ادامه 
داد: جایزه ملی جمعیت دو مرحله دارد؛ 
یک مرحله اســتانی است که دانشگاه ها 
و دانشکده های علوم پزشکی در سطح 
اســتانها ارزیابی می شوند و یک مرحله 
هم ملی و کشوری است که دستگاه های 
اجرایی، ارزیابی می شــوند. تاکید وزیر 

بهداشــت این اســت که دانشــگاه ها و 
دانشــکده های علوم پزشــکی در سطح 
استان ها و وزارت بهداشت در سطح ملی 
بتواند برای دومین بار جایزه ملی جمعیت 

را کسب کند.
  رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســلامت 
خانواده و مدارس وزارت بهداشــت از 
جوانی جمعیت به عنوان یکی از مهم ترین 
وزارت  اولویت هــای  اساســی ترین  و 
بهداشت یاد کرد و گفت: همه معاونت ها 
و ســازمان های تابعه وزارت بهداشــت 
 نیز جوانی جمعیت را اولویت خودشــان 
می دانند.جباری از تهیه منشــور کرامت 
مادری و تایید آن در بیســت و یکمین 
جلســه قرارگاه جوانی جمعیت وزارت 
بهداشــت خبر داد و گفت: به زودی این 
منشور در سطح کشــور ابلاغ می شود. 

هدف از تهیه این منشور، کرامت مادران 
بــاردار در مراکز بهداشــتی و درمانی 
یا آموزشــی و پژوهشــی رعایت شود.

وی تصریح کرد: برخــی گزارش ها از 
آزارهای کلامــی در برخی بخش های 
درمانــی حکایت دارد که به پیشــنهاد 
معاون درمان وزارت بهداشــت مقرر شد 
آزارهای کلامی علیــه مادران باردار در 
مراکز درمانی، مصداق تخلف شــناخته 
و بــه هیات های رســیدگی به تخلفات 
ارسال شود. رئیس مرکز جوانی جمعیت، 
ســلامت خانــواده و مــدارس وزارت 
بهداشــت با اشاره به تشــویق بهورزان 
و مراقبــان ســلامت در موضوع جوانی 
بهورزان و مراقبان  جمعیت، یادآور شد: 
سلامت که در مشاوره فرزندآوری، نقش 
دارند، مورد تقدیر واقع می شوند که برخی 

از آنها در نمازهای جمعه و برخی دیگر 
توسط روسای دانشگاه ها مورد قدردانی 

قرار گرفته اند.
  بنابر اعلام وزارت بهداشــت، جباری 
ادامــه داد: پرداخت کارانه پلکانی مبتنی 
بر مشــاوره فرزنــدآوری منجر به تولد 
زنــده نیز جزو تاکیــدات وزیر و معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت اســت که 
دانشــگاه های علوم پزشــکی در حال 
پرداخت آن هستند.به گفته وی، از سال 
 گذشــته، کارنامه جوانــی جمعیت برای 
دانشگاه های علوم پزشکی تهیه و به آنها 
اعلام شده و تا پایان اسفندماه نیز ارزیابی 
انجام می شــود و روسای  دانشــگاه ها 
دانشگاه های علوم پزشکی برتر در زمینه 
طلا،  نشان های  جمعیت،  جوانی  کارنامه 

نقره و برنز دریافت می کنند.

ابلاغ دستورالعمل »پیشگیری، تشخیص و درمان به موقع ناباروری« 

گروه سلامت // کاهش و کمبود انرژی می تواند به 
عنوان معضلی زندگی روزمره افراد را تحت تاثیر 

قرار دهد. 
  به گزارش ایسنا، در همین حال به گفته متخصصان 
می توان با انجام چند روش، انرژی خود را افزایش 
داد و با چالش های ناشی از کمبود انرژی مقابله کرد.

در ادامه به نقل از »وب ام دی« به چند مورد از این 
روش ها خواهیم پرداخت.

*  مصرف منیزیم را افزایش دهید
  داشتن یک رژیم غذایی متعادل می تواند به تامین 
نیازهای ویتامین و مواد معدنی بدن شما کمک کند. 
در همین حال، »ســامانتا هلــر«، متخصص تغذیه 
دانشــگاه نیویورک در این بــاره می گوید: این ماده 
معدنی برای بیش از ۳00 واکنش بیوشــیمیایی در 
بدن از جمله تجزیه گلوکز به انرژی، مورد نیاز است. 
بنابراین هنگامی که سطوح آن حتی کمی پایین است، 

انرژی می تواند کاهش یابد.
*  پیاده روی کنید

  در حالی که ممکن اســت به نظر برسد که حرکت 
کردن در زمانی که احســاس خســتگی می کنید به 
احساس خستگی بیشتر منجر می شود، اما برعکس 
این موضوع صادق است. کارشناسان می گویند که 
افزایش فعالیت بدنی - به ویژه پیاده روی - انرژی 

را افزایش می دهد.

* چرت بزنید
  تحقیقات نشان داده است که هم اطلاعات اضافی و 
هم فشار بیش از حد به مغز ما می تواند انرژی را از 
بین ببرد. اما مطالعات مؤسسه ملی سلامت روان نشان 
داد که یک چرت ۶0 دقیقه ای نه تنها می تواند اثرات 
بار اطلاعاتی را معکوس کند بلکه ممکن است به ما 

کمک کند تا آنچه را که آموخته ایم، بهتر حفظ کنیم.
*  صبحانه یا هر وعده غذایی دیگری را حذف نکنید

 هلر می گوید: مطالعات نشــان می دهد افرادی که 
صبحانه می خورنــد، خلق و خوی بهتر و همچنین 

انرژی بیشتری در طول روز دارند.
*  کاهش استرس و مقابله با خشم

  به گفتــه متخصصان، یکــی از بزرگترین عوامل 
زیان آور برای انرژی، اســترس است. استرس نتیجه 
اضطراب اســت و اضطراب کل انرژی ما را مصرف 

می کند.
*  آب بیشتر بنوشید و الکل مصرف نکنید      

  به گفته متخصصان، علائم تشنگی با خستگی نیز 
نمایان می شــود.»کیت ایوب«، متخصص تغذیه در 
این باره می گوید: گاهی اوقات، حتی کم آبی خفیف 
می تواند باعث ایجاد احســاس خستگی و بی حالی 

شود.
*  بیشتر غلات کامل و کمتر شکر بخورید

  نکتــه کلیــدی در اینجا حفظ تعــادل قند خون 

 اســت تا انرژی ثابت بماند.هلر می گوید: وقتی یک 
غذای شــیرین می خورید، قند خون شــما افزایش 
می یابد که انرژی شما را افزایش می دهد. اما به دنبال 
 آن یک افت سریع قند خون در پی دارد که به نوبه خود 
می تواند باعث شود که شما احساس بی حالی زیادی 

داشته باشید.
* میان وعده بخورید

متخصصان توصیه می کنند که خوراکی های ترکیبی 
از پروتئین، کمی چربی و مقداری فیبر مصرف کنید.

کربوهیدرات ها باعث جذب سریع انرژی می شوند، 
پروتئین انرژی شما را بالا نگه می دارد و چربی باعث 

ماندگاری انرژی می شود.
*  عملکرد تیروئید خود را بررسی کنید

  اگر دائماً انرژی شــما کم است - به خصوص اگر 
حتی بعد از یک اســتراحت خوب شبانه احساس 
تنبلی می کنید - هلر می گوید که باید با پزشــک 
خــود در مورد آزمایش خون برای اختلال عملکرد 
تیروئیــد و همچنین کم خونی صحبــت کنید.هلر 
می گوید: تیروئید می تواند یک مشکل خاص برای 
زنان باشد - اغلب بعد از زایمان و اغلب در دوران 
یائسگی ایجاد می شود - اما یک آزمایش خون ساده 
می تواند تأیید کند که آیا این مشکل شماست یا خیر. 
اگر تشــخیص داده شد که عملکرد تیروئید شما کم 

است، داروها می توانند عملکرد آن را تعدیل کنند.

گروه سلامت // مدیرکل دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشــت بر لزوم مصرف 
روزانه دو لیوان شــیر تاکید کرد و گفت: 
مصرف لبنیات بیشتر به خواب بهتر کمک 

می کند. 
  به گزارش ایسنا، دکتر احمد اسماعیل زاده، 
مدیــرکل دفتر بهبود تغذیــه جامعه وزارت 
بهداشت با بیان اینکه کمبود خواب با بسیاری 
از پیامدهای منفی سلامت جسمی و روانی 
مرتبط اســت، افزود: در واقع کیفیت خواب 
یکی از مسائل مهم بهداشت عمومی جهانی 
در نظر گرفته می شــود؛ بنابراین بسیاری از 
مردم به دنبال درمان های خانگی ساده برای 
بهبود کیفیت الگوی خواب خود هستند.وی 
ادامه داد: نوشیدن یک لیوان شیر گرم قبل از 
خواب، از نسل های پیشین تاکنون به عنوان 
راهی برای ایجاد آرامش، تسکین اضطراب 
و تسهیل خواب، متداول بوده است.مدیرکل 
دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشــت 
خاطرنشــان کرد: تریپتوفان یک اسید آمینه 
اســت که در انواع غذاهای حاوی پروتئین 
یافــت می شــود و نقش مهمــی در تولید 
انتقال دهنده عصبی به نام ســروتونین ایفا 
می کند؛ ســروتونین خلق و خــو را تقویت 
می کند، باعث آرامش می شــود و به عنوان 
پیش ساز در تولید هورمون ملاتونین عمل 
می کند.اســماعیل زاده عنوان کرد: ملاتونین 
 که بــه عنــوان هورمون خواب شــناخته 
می شــود، توسط مغز ترشح شده و به تنظیم 

ریتم شبانه روزی ما کمک کرده و بدن را برای 
ورود بــه چرخه خواب آماده می کند.وی با 
بیان اینکه مصرف شیر و لبنیات به طور کلی 
باعث بهبــود کیفیت خواب و تأثیر مثبت بر 
سلامت جســمی و روانی می شود، تصریح 
کرد: شــیر و محصولات لبنی حاوی مقادیر 
قابل توجهی تریپتوفان هستند که در نهایت 
پیش ساز تولید ملاتونین است.مدیرکل دفتر 
بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت در ادامه 
عنوان کرد: همچنین آلفا-لاکتالبومین موجود 
در شــیر دارای بالاترین میزان تریپتوفان در 
بین پروتئین های غذایی اســت که به طور 
معمول توسط انســان ها مصرف می شود.
به گزارش ایســنا، وی افزود: البته نکته مهم 
این است که هنگامی که غلظت گلوکز خون 
بالاســت، مقدار بیشتری از تریپتوفان از سد 
خونی مغزی عبور می کند و منجر به خواب 
بهتر می شود؛ بنابراین بهتر است برای خواب 
بهتر شــیر یا ماست، با کمی عسل یا ماست 
حاوی چنــد تکه میوه شــیرین مثل خرما 
مصرف شود.مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت تاکید کرد: توصیه می شود 
به جای مصرف قــرص های خواب آور که 
مضرات زیادی برای انســان داشته و پس از 
مدتی در صورت قطع مصرف، بدون مصرف 
آنها به خــواب نمی روید، خود را به مصرف 
یک لیوان شیر یا ماست یک ساعت قبل از 
رفتن به رختخواب عادت دهید تا علاوه بر 
حفظ سلامتی تان، خواب خوبی داشته باشید.

 

گروه سلامت // متخصص گوش، حلق و بینی گفت: برخی 
مشکلات سینوزیتی را با آلرژی اشتباه گرفته و سعی بر آن 
دارند تا با خوددرمانی این قبیل مشکلات را رفع نمایند در 
حالی که باید توجه داشت که تشخیص حتماً باید توسط 
پزشک انجام و روند درمانی تخصصی در دستور کار قرار 

گیرد. 
   به گزارش جام جم آنلاین، سید جواد محمدی متخصص 
گوش، حلق و بینی در رادیو جوان با اشــاره به شایع ترین 
بیماری های فصلی تنفسی بیان کرد: بی شک از شایع ترین و 
رایج ترین بیماری ها در فصول مختلف؛ آلرژی است که بیش 
از ۳0 درصد افراد را درگیر می کند. ما اصولا آلرژی ها را به 
۳ دسته عمده تقســیم می کنیم؛ نخست آلرژی فصلی که در 
فصول خاصی همچون بهار و پاییز بیشتر شیوع پیدا می کند 
چرا که گرد و خاک و همچنین گرده های گل و گیاه در این 
فصول بیشتر می شــوند. دومین مورد؛ آلرژی های دوره ای 
)شــرایط خاص و موقت( است و در این مورد افراد به موی 
برخی حیوانات همچون گربه دچار عطسه، خارش و یا حتی 
آبریزیش بینی می شــود و نهایتا نوع سوم آلرژی به صورت 
دائمی اســت که در این مورد؛ فــرد در طول روز بیش از ۳ 
ســاعت و در طول سال بیش از ۹ ماه دارای علائم آلرژیک 
باشــد که طبیعتا درمان هر کدام از آلرژی ها کاملا متفاوت 
اســت.وی ادامه داد: اگر افراد با تغییر فصل دچار علائمی 
همچون آبریزش بینی، عطسه و خارش می شوند بهتر است 
بدانند که با رعایت رژیم مناسب غذایی می توان شدت علائم 
آلرژی را کاهش داد. اگرچه این مواد غذایی نقش درمانی در 
آلرژی ندارند؛ اما علاوه بر کاهش علائم آلرژی برای سلامت 
عمومی بدن شما نیز مفید هستند. میوه ها و سبزی ها سرشار 

از ویتامین ها و مواد مغذی مورد نیاز بدن اســت و می توانند 
از ابتلا به حساســیت های فصلی جلوگیری نمایند. به طور 
کلی بهترین راه برای جلوگیری از حساسیت دوری و فاصله 
گرفتن از مواد حساســیت زا است؛ اما چنانچه که نتوانستید 
جلوی حساسیت خود را بگیرید می توانید از راهکار های زیر 
اســتفاده کنید.این متخصص گوش، حلق و بینی با اشاره به 
بروز و ظهور علائم مختلف آلرژی گفت: نشانه های آلرژی به 
سه دسته تقسیم بندی می شوند که به ترتیب خفیف، متوسط و 
حاد نام دارند. واکنش خفیف به این معنی است که یک ناحیه 
از بدن را تحــت تأثیر قرار می دهد، مانند التهاب، خارش و 
آبریزش از چشم. معمولاً نشانه های واکنش متوسط در سایر 
بخش های مختلف بدن منتشر می شوند و خارش چشم ممکن 
اســت به خارش گلو و تنگی نفس هم منجر شود. البته در 
آلرژی حاد قضیه متفاوت می شود چرا که آلرژی گاهی تمام 
بدن را می گیرد و منتشــر می شود و یک موقعیت خطرناک 
را بــه وجود می آورد و از جمله مواردی اســت که در میان 
فوریت های پزشکی قرار دارند. عکس العمل حاد ممکن است 
از خارش چشم شروع شود و در عرض چند دقیقه در تمام 
بدن پخش بشود و علایم کاملًا جدی مانند درد معده، گرفتگی 

عضلات، تهوع و اسهال را به دنبال خواهد داشت.
   محمدی با تأکید بر تشــخیص تخصصی آلرژی و پرهیز 
از خود درمانی انواع آلرژی ها اظهار کرد: برخی مشــکلات 
سینوزیتی را با آلرژی اشــتباه گرفته و سعی بر آن دارند تا 
با خوددرمانی این قبیل مشــکلات را رفع نمایند در حالی 
که باید توجه داشت؛ سینوزیت، ورم یا التهاب بافت مخاطی 
سینوس ها است و معمولاً مسدود شدن سینوس ها به خاطر 

وجود مایع یا میکروارگانیسم های ویروسی یا باکتریایی است 
و باعث عفونت آن ها می شود. آلرژی می تواند باعث التهاب 
مزمن سینوس ها و غشای مخاطی بینی شود. این التهاب مانع 
از خروج طبیعی باکتری ها از حفره سینوس شده و منجر به 
افزایش احتمال بروز سینوزیت باکتریایی ثانویه می شود که با 
تشخیص به موقع قابل رفع و درمان کامل است. وی در ادامه 
افزود: همواره یکی از شایع ترین انواع سینوزیت  های مزمن 
 )Post-nasal driP )Pnd( خلط های پشت حلقی یا
است. خلط معمولاً مشکل زیادی ایجاد نمی کند. در طول روز 
با بزاق مخلوط و از بینی بلعیده یا دمیده می شود. با این حال، 
اگر بدن خلط بیش از حدی تولید کند، بســیار بیشتر مورد 
توجه قرار می گیرد. در این شرایط فرد ممکن است احساس 
کند که خلط از پشت حلقش ترشح می شود. این همان چیزی 
است که به ترشح پشت حلق معروف است که حتماً باید دلیل 

شناسایی و درمان مختص به آن در دستور کار قرار گیرد.
  این متخصص گوش، حلق و بینی در راستای ارتباط میان 
لوزه هــا و ایجاد انواع بیماری ها همچــون آلرژی بیان کرد: 
بســیاری از والدینی که کودکان ضعیفی دارند و مدام سرما 
می خورند بر این باور اشتباه هستند که خارج کردن لوزه برای 
جلوگیری از ایجاد سرماخوردگی و آلرژی خطر آفرین است 
در حالی که ما لوزه ها و غــدد لنفاوی انتهای حلق افراد را 
جزو لوزه های کامی و دســته سوم در نظر می گیریم چرا که 
این لوزه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار نبوده و حذف آن ها 
ضرر خاصی برای بیمار به همراه ندارد و در صورت تشخیص 
بزرگ شــدن این لوزه ها؛ ما با خارج کردن لوزه ها از بروز 
بســیاری از بیماری ها همچون سرما خوردگی های مکرر و 
انواع آلرژی ها ناگهانی جلوگیری می کنیم و این روند اصولًا 
در کودکان بیشتر ظاهر می شــود که نشان از سیستم ایمنی 

ضعیف آن ها دارد.

فروردين :
روز حساســی را آغاز کرده اید و اگر حواســتان را 
بیشتر از همیشه  جمع نکنید، ضرر هنگفتی را تجربه 
خواهید کرد. در نتیجه تا می توانید مواظب باشــید و روز را بدون 
هرگونه ضرر و زیان به پایان برســانید. عشــق محبوبی را در دل 
دارید و شب و روز به معشوق فکر می کنید، امروز زمان مناسبی است 
تا پرده از این عشــق بردارید و راز دل را برای محبوب عیان کنید. 
مطمئن باشید که معشوقتان دســت رد به سینه شما نخواهد زد و 

عشقی آتشین و ماندگار را تجربه خواهید کرد. 

  ارديبهشت :
یکی از آشــنایان شما در بســتر بیماری میفتد. هر 
کاری که از دســتتان بر می آید را برای این فرد انجام 
دهید و مواظب سلامتی ایشان باشید. با مشکل مالی 
روبه رو می شــوید و برای حل این مشکل چاره ای ندارید به غیر 
از اینکه از پس انداز خود کمک بگیرید. رفقای قدیمی برنامه های 
ســرگرم کننده ای برای شــما تدارک دیده اند و قصد دارند تا با این 

برنامه حسابی شما را شگفت زده کنند. 

  خرداد :
مدتی است که به فکر خرید کالای گران قیمتی افتاده اید 
و می خواهید با خرید طلا یا کالاهای آنتیک و شیک، 
تجربه ای از خریدی لذت بخش را به خودتان هدیه 
بدهید. امروز بهترین زمان برای خرید اســت و مطمئن باشــید از 
کالایی که امروز خریداری می  کنید نه تنها راضی و خوشنود خواهید 
شــد، بلکه به لحاظ مالی نیز این کالا افزایش قیمت پیدا می کند و 
از این خرید سودی به جیب می زنید. خبری شاد و خوشحال کننده 
به دست شما می رسد. این خبر را با دوستان و اعضای خانواده به 
اشتراک بگذارید و لحظه های شادی را در کنار اطرافیان سپری کنید. 

  تير :
فکرهای ناراحت کننده ای امروز به ذهن شما خطور 
می کند. به صلاح شــما نیست که بگذارید این افکار 
ناراحت کننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی 
هرگونــه فکر منفی را بگیرید و روز را بــا آرامش خاطر به پایان 
برسانید.  در محل  کار یا منزل با مشکلی روبه رو می شوید، اما اجازه 
ندهید این مشــکل شما را ناراحت کند. اجازه ندهید ناراحتی های 

امروز، مشکلات بیشتری برای شما ایجاد کند. 
  مرداد :

مهمانی ترتیب داده اید و دوســت و آشــنا را دعوت 
کرده اید، پذیرایی از مهمان ها ممکن اســت خستگی 
شما را به دنبال داشته باشد، اما اجازه ندهید خستگی 
به شما غلبه کند و هر کاری که از دستتان بر می آید را برای خوشی 
و رضایت مهمان ها انجام دهید. احتمال دارد که میان شما و یکی از 
دوستان قدیمیتان مشاجره ای ایجاد شود. اجازه ندهید این مشاجره 
میان شما و این دوست فاصله بیندازد و در اولین فرصت دلخوری 

که برای این فرد ایجاد شده را از بین ببرید. 

 شهريور :
یکی از آرزوهای دیرینه  تان امروز برآورده می شود. 
از شــرایطی که مهیا شده نهایت اســتفاده را ببرید و 
دامنه موفقیت های خود را گسترش دهید. تحت فشار 
کارهای عقب مانده قرار دارید و از عهده  کارها بر نمی آیید. در اولین 
فرصت کارهای عقب افتاده را به پایان برسانید و در آینده به گونه ای 

رفتار کنید که کاری روی دست شما باقی نماند.  
 مهر :

زندگــی کم تحرکی دارید و اهل ورزش نیســتید، از 
امروز فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش 
و کارهای پرتحرک ســلامت زندگی خود را تضمین 
کنید. احتمال زیادی وجود دارد که امروز وسوسه  شوید و خرید های 
غیرضروری انجام دهید، به این ترتیب حواستان بیشتر از همیشه به 

خرج ها باشد و خریدی انجام ندهید که بعدا از آن پشیمان شوید. 
 آبان :

اعضای خانواده شــما را لحظه ای بــه حال خودتان 
نگذاشته اند و در تمام مشــکلات زندگی پشتیبانتان 
بوده اند، از ایــن رفتار نهایت اســتفاده را ببرید و به 
اعضای خانواده ثابت کنید که همیشه حامی و پشتیبان آنها هستید. 
اطرافیان شما را به عنوان فرد زحمت کش و پرتلاشی می شناسند که 
لحظه ای دست از تلاش و کوشش بر نمی دارد، اما به رغم تلاشهای 
شبانه روزی که انجام داده اید، دســتاورد چشمگیری ندارید و این 

وضعیت شما را افسرده و نگران کرده است. 
   آذر :

اعضای خانواده شــما را لحظــه ای به حال خودتان 
نگذاشــته اند و در تمام مشکلات زندگی پشتیبانتان 
بوده انــد، از این رفتار نهایت اســتفاده را ببرید و به 
اعضای خانواده ثابت کنید که همیشه حامی و پشتیبان آنها هستید. 
اطرافیان شما را به عنوان فرد زحمت کش و پرتلاشی می شناسند که 
لحظه ای دست از تلاش و کوشش بر نمی دارد، اما به رغم تلاشهای 
شبانه روزی که انجام داده اید، دســتاورد چشمگیری ندارید و این 

وضعیت شما را افسرده و نگران کرده است. 
 دی :

از همیشه ســرحال تر هســتید و انرژی و نشاط 
زیــادی دارید، از این وضعیت نهایت اســتفاده را 
ببرید و کارهای امروز را ســریع تر از همیشه انجام 
دهید و فرصت فراغتی برای خودتان پیدا کنید. خرج ســنگینی 
را امروز متحمل می شــوید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد 
چرا که پولی به دســتتان می رسد و ثبات مالیتان برقرار خواهد 
شــد.  محبت خود را به زبان نمی آورید و این قضیه باعث شده 
تا اطرافیان فکر کنند که قلبتان از ســنگ ساخته شده و کسی را 

دوست ندارید. 
   بهمن :

دیــد مثبتی بــه زندگی ندارید و به جــای اینکه به 
خوبی های زندگی فکر کنید، همیشــه بدی ها را در 
نظر می گیرید و انسان منفی بافی هستید. قبل از اینکه 
این روحیه زمینه افسردگی و ناراحتی شما را فراهم کند، از امروز 
به خودتان قول بدهید که منفی بافــی را کنار بگذارید و با عینک 
خوش بینی به دنیا نگاه کنید. روحیه ای احساســاتی دارید و زود 

غصه دار می شوید.

  اسفند : 
از ورزش و تحرک غافل نشــوید و ســلامت وجود 
نازنینتان را پشت  گوش نیندازید. در غیر این صورت 
طولی نخواهد کشید که راهی بستر بیماری شوید.  پولی 
که از کســی قرض گرفته اید را امروز به هر قیمتی که شده بازپس 
دهید. در غیر این صورت طلبکاری که از ایشان پول گرفته اید، آبرو 
برایتان نمی گذارد. احتمال زیادی وجود دارد که یکی از اطرافیان از 

ناراحتی و دلخوری با شما وارد شود.
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چند روش برای افزايشچند روش برای افزايش انرژی بدن انرژی بدن

ثبت سه هزار و ۹۱۴ تولد طی نه ماه علت ایجاد خلط  های پشت حلق چیست؟ 
در بیمارستان شریعتی بندرعباس

گروه سلامت // ریاست مرکز آموزشی ، پژوهشی و درمانی دکتر 
علی شریعتی  گفت :از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان آذر ماه ، سه هزار 

و ۹۱۴ تولد در بیمارستان شریعتی ثبت و انجام گردید. 
 بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر زینــب اللهی تصریح کرد : از این 
تعداد ، 11۹ تولد دو قلویی و 1۵ تولد سه قلویی و همچنین متولدین  
نوزاددختــر به تعداد  یــک هزار و ۹۹2 و متولدین  نوزادپســر به 
تعداد دو هزار و ۶۷ تولد گزارش شــده است.وی خاطر نشان کرد: 
بیمارستان تک تخصصی دکتر علی شــریعتی بندرعباس تنها مرکز 
آموزشی پژوهشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس در حوزه 
زنان و زایمان و نوزادان اســت که با بهره گیری از اساتید مجرب و 
متعهد و بکار گیری سرمایه های انسانی توانمند و تجهیزات و فناوری 
پیشــرفته در جهت ارتقای سلامت مادران و نوزادان گام بر می دارد.
وی در ادامه افزود: درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی زنان و زایمان 
و نوزادان  این مرکز  و کلینیک ارتقا سلامت و مرکز مشاوره شیر دهی 
رایگان همه روزه در شیفت صبح و عصر  به جز  پنج شنبه عصر  و 

روزهای تعطیل فعال می باشد .

روزانه دو لیوان روزانه دو لیوان 
شیرشیر بنوشید بنوشید
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موتور 4G1۳JN2289 مدل 2۰۰8 رنگ : نقره ای 
مفقود وازدرجه اعتبارساقط می باشد .  



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کندامام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج ) روضه بحار ج 22 ص  ص 371371((

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سه شنبه 10 بهمن 1402
18 رجب 1445
سال بیست و سوم شماره 4371

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
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جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

در سفر رئیس جمهور به هرمزگان؛ 

مجوز تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد در استان را بگیرید

آمدن رئیس جمهور به استان هرمزگان قوت گرفته 
و به زودی شاهد حضور آیت الله سیدابراهیم رئیسی 
و هئیت دولت به این استان خواهیم بود. قرار است با 
حضور رئیس جمهور بیش از هزار طرح در زمینه های 
گوناگون کلنگ زنی و یا به بهره برداری برسد. استاندار 
هرمزگان با بیان اینکه در سفر دوم رئیس جمهور بر 
روی رفع نیازهای استان تمرکز شده، گفت: با شناخت 
دقیق و حســن نظری که آیت الله رئیســی نسبت به 
هرمــزگان دارند منابع خوبی در دو بخش عمرانی و 
نرم افزاری برای استان درنظر گرفته شده است. مهدی 
دوســتی توسعه ریلی اســتان هرمزگان به ویژه در 
پس کرانه بندرشهید رجایی، اصلاح فرآیندهای تجاری 
و تکمیل مطالعات اقتصادی جزایر را جزو اولویت های 
استان در سفر رئیس جمهور دانست و با تاکید بر رفع 
نیازهای اساسی استان، عنوان کرد: در این دوره از سفر 
رئیس جمهور نیز بخش قابل توجهی از منابع در دو 
حوزه  آبرســانی و راه دیده شده چنانچه آبرسانی به 
بیش از 100 روستا برای ســال 140۳ در اولویت 
قرار خواهد گرفت و منابع قابل توجهی نیز برای حل 
مشکل آب قشم تخصیص خواهد یافت. دوستی ادامه 
داد: در شهرستان بشاگرد تا پیش از دولت سیزدهم 
حدود 1۳2 کیلومتر راه داشتیم اما در همین دو ساله و 
نیمی که از عمر دولت گذشته 8۵ کیلومتر راه اجرا شده 
و 4۵ کیلومتر دیگر هم تا آخر سال به اتمام خواهد 
رسید که نشان می دهد راه های ایجاد شده در دو سال 
و نیم دولت سیزدهم بیش از کل راه هایی است که در 
چهل و اندی سال گذشته احداث شده بود. وی اتمام 
پروژه های بیمارستانی استان را جزو مسائل مهم استان 
دانست و اظهارداشت: برای اتمام سه بیمارستان ۵۳1 
تخت خوابی، 2۶4 تخت خوابی و 1۶0 تخت خوابی 
میناب هم منابع جدیدی در نظر گرفته شــده تا این 
پروژه ها در مدار خدمت به مردم قرارگیرند. دوستی 
خاطرنشان کرد: در سفر ریاست جمهوری 22 بسته 
بزرگ و متفاوت برای افتتاح آماده شده به عنوان مثال 
بسته دریایی آن شامل بهره برداری از بندر بوموسی، 
بندر سیریک، اسکله شــماره 2 پارسیان همچنین 
توسعه جاسک و بندر گوکسر و برق رسانی به بیش 
از ۶100 هکتار مزارع میگو و واحد های شناورسازی 

است. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی هفت شهرک 
صنعتی در یک ســال و نیم گذشته آغاز شده است، 
گفت: در ســال آینده نیز عملیات اجرایی 8 شهرک 
صنعتی جدید را آغاز خواهیم کرد. وی با اشــاره به 
تعهد ۶۶ هزار واحدی استان در نهضت ملی مسکن، 
تاکید کرد: 14 هزار واحد مسکونی در سفر اخیر رئیس 
جمهور به اســتان تحویل مردم خواهد شد که حجم 
واحد های تحویلی را به عدد 20هزار  خواهد رساند 
اما 4۶هزار واحد دیگر باقی خواهد ماند که باید در 
سال آینده احداث شود. وی خاطرنشان کرد: حدود 
10۳2 پروژه به ارزش 10۵ هزار میلیارد تومان در 
سفر ریاست محترم جمهور به استان به بهره برداری 
خواهد رسید و بیش از 1۶0 هزار میلیارد تومان نیز 
ارزش پروژه هایی اســت که در سفر هیات دولت به 
اســتان کلنگ زنی خواهد شد. این مواردی است که 
قرار است در سفر ریاست جمهوری به استان افتتاح 
شده یا عملیات اجرایی آن آغاز شود. اما مردم استان 
هرمزگان خواسته های دیگر نیز از رئیس جمهور و 
هیئت دولت دارد. یکی از مهمترین خواسته های مردم 
استان، دریافت مجوز تردد خودروهای پلاک منطقه 
آزاد در سطح استان است. استان هرمزگان اولین استان 
در کشور است که دارای منطقه آزاد تجاری شده اما از 
برخی امتیازاتی که این مناطق برای مردم استان دارد 
بی بهره است. یکی از این امتیازات نیز دریافت مجوز 
تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد در سرزمین اصلی 
است. در نقاط دیگر کشور که دارای مناطق آزاد هستند 
خودروهای مناطق آزاد اجازه تردد در سرزمین اصلی 
تا شعاع مشخصی را دارند اما هرمزگان همچنان از این 
موضوع بی نصیب است و مردم از استاندار هرمزگان، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و دیگر 
مسئولان استان انتظار دارند که این خواسته مردم را 
نیز در این سفر ریاست جمهوری به استان را پیگیری 
کرده و این مجوز را دریافت نمایند. استان هرمزگان 
دارای دو منطقه آزاد تجاری اســت که هر دو منطقه 
آزاد تجاری کیش و قشم اولین مناطق آزاد تجاری 
در کشور هستند و باید نگاه ویژه تری نسبت به آنها 
و مردم استان شود. هرمزگانی ها می خواهند در این 
سفر ریاست جمهوری به استان، کامشان با دریافت 
مجوز تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد در اســتان 

شیرین شود.

یادداشت

فراخوان  مناقصه عمومي )ارزيابی کيفی(
مناقصه عمومي مجدد دو مرحله اي شماره م م آ ج /1401/0105 )شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد 2002093228000518(

مربوط به پروژه تعمیر کمپرسورگازی من توربو  C- 503/ A-LP-  مدلCP 80 در ایستگاه جمع آوری گازهای همراه رامشیر
• توجه :اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.

• الف-   شرح مختصر: 1- تعمیر کلی کمپرسورگازی من توربو ) شامل کلیه عملیات لازم از قبیل تهیه کالا و تجهیزات ، تعمیر و رفع اشکال ، نصب ، راه اندازی و گارانتی (
2- تهیه کلیه کالا و مصالح، ابزار کار و ماشین آلات بعهده و هزینه پیمانکار مي باشد. 3- پروژه تعدیل پذیر می باشد.

ب-   برآورد کارفرما/محل و مدت انجام   1- محل انجام خدمات ، خوزستان- امیدیه-  شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری- ایستگاه جمع آوری گاز رامشیر در 25 کیلومتری امیدیه
2-  مدت اجراي پروژه 6 ماه و دوره نگهداري 12 ماه مي باشد.  3- برآورد تقریبي کارفرما معادل -/ 620ر670ر170ر92  ریال مي باشد.

ج -   شر ایط مناقصه گران متقاضي    - مناقصه گران باید دارای حداقل رتبه 5 رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني  معتبر از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعي، ارائه 
آگهي تاسیس و آخرین تغییرات معتبر باشد.  -  ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ-/ 000ر000ر608ر4 ریال و همچنین ده درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( بعنوان تضمین 
انجام تعهدات، ضمنا  در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت هاي بومي مي باشد.  -  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب 
IR190100004001119106377061  تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران بنام شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري -   مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوري به دفتر کمیسیون مناقصات در امیدیه محوطه غیر صنعتي شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري ساختمان 300 
اتاق 306 در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید. - ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت 
)90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.  -  متقاضي براساس ماده 22 قانون برگزاري مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال بمنظور ارسال مکاتبات مي باشد و ارسال هرگونه مکاتبه به دورنگار اعلامي به 
منزله تصدیق دریافت آن از سوي متقاضي است. -  قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. - هزینه درج آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مناقصه مي باشد. - مناقصه گران موظفند 

آنالیز بهاي مبلغ پیشنهادي را براساس آخرین بخشنامه ابلاغ شده تهیه، تکمیل و همراه پیشنهاد نرخ )پاکت ج( ارائه دهند و در صورت  عدم ارائه تجزیه بها، نرخ پیشنهادي قرائت نمي شود. 
 www.setadiran.ir د- محل و مهلت دریافت اسناد از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگي از طریق سامانه ستاد به نشاني
مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق بند )الف( ماده 16 آئین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران بعمل آید. ضمناً فرمهاي ارزیابي کیفي 

مي بایستي ظرف مدت 14 روز تکمیل و اطلاعات مورد درخواست در سامانه بارگذاري گردد. حداقل امتیاز قابل قبول براي دعوت به مناقصه 55 مي باشد. 
1- مهلت دریافت استعلام ارزیابي کیفي بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( از ساعت 8:00 صبح تاریخ 1402/11/07 تا ساعت 14:00 تاریخ 1402/11/16

2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( تا ساعت 14:00 تاریخ 1402/11/30
3- مهلت توزیع اسناد مناقصه تا ساعت 14:00 تاریخ 1402/12/16

www.setadiran.ir 4- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ 000ر200ر3 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشاني
ه- محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/27 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً 

پیشنهادات در همان روز یکشنبه مورخ 1402/12/27 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران یا معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.
 ضمناً مهلت و محل تحویل فیزیکي تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/27 در محل کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در آدرس 

فوق الذکر مي باشد.در صورت هر گونه تغییر در زمان و تاریخ به مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد شد.
      همزمان ارائه معرفي نامه و کارت ملي براي متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد.

        نشاني: خوزستان- امیدیه- محوطه غیر صنعتي- ساختمان 300- امور حقوقي و قراردادها تلفن 06152632703
 http:/iets.mporg.ir          ,   www.shana.ir       ,      www.nisoc.ir

AJCLCF32   : روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت وگاز آغاجاري                                       کد فرم                                                          

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

شناسه آگهی : 1656250نوبت اول : 1402/11/10- نوبت دوم : 1402/11/11
►

نوبت اول

گزارش اختصاصی//  افکار و اندیشه های انسان 
به گونه ای است که ممکن است فقط خواندن یک 
کتاب پایه اندیشــه ها و افکار انسان را بر مبنای 
جدید یا در مسیر خاصی قرار دهد و چه بسا ممکن 
است کتابی مسیر سرنوشت میلیون ها انسان را در 

راه مخصوصی بیندازد.
   مطالعه یکی از بزرگترین نعمت های جهان هستی 
است که ما را با اندیشه ها، عقاید، افکار، آداب و رسوم 
افراد مختلف جهان آشــنا می کند. مطالعه نوعی سفر 
با ماشــین زمان است. که ما را در دهه ها و قرن های 
گوناگون به چرخش در می آورد و با افراد ملت های 
مختلف و نوع اندیشه آنها آشنا می کند.مطالعه یکی 
از راه هــای ارتباطی ما با افراد موفق و بزرگ جهان 
اســت. باهوش  تر کردن انسان تا بهبود مهارت های 
خواندن و نوشتن وی را شامل می شود. به بیانی دیگر 
کتاب خواندن از افزایش ســواد و یادگیری کلمات 
جدید گرفته تا حفظ سلامت جسم و روان می تواند 
برای انسان مفید باشد. مطالعه می تواند در تمام سنین 
انجام شود. این عادت از دوران کودکی آغاز می شود 
و میتواند برای همیشه باقی بماند.یکی دیگر از فواید 
کتاب خواندن از نظر دانشمندان، تأثیر عجیب آن در 
توانایی برقراری ارتباط با دیگران است و به نوبه خود 
مهارت های مکالمات افراد را تقویت می کند. خواندن 
کتاب های مختلف، امکان فکر کردن به موضوعات 
زیادی را برای شــما فراهم می کنند، از این رو ذهن 
شــما به طور مداوم در حال بررســی موضوعات و 
داستان های مختلف است. بنابراین داشتن تخیل خوب 
و دایره لغات گســترده و با کیفیت به شما در ساخت 
جملات ســاده و پیچیده مناسب برای موقعیت های 
مختلف مانند مصاحبه کمک بسزایی می کند.خواندن 
کتاب افسردگی را تسکین می دهد افراد افسرده همیشه 
درگیر احساس انزوا هستند و می خواهند از دیگران 
دوری کننــد. خواندن انواع کتاب می تواند به کاهش 
این احساسات و در نهایت رفع افسردگی کمک کند. 
از طرفی مطالعه نه  تنها به افراد افسرده، بلکه به تمام 
انســان ها کمک می کند تا از دنیای خود فرار کنند و 
تجربه ماجراجویی های تخیلی شخصیت های کتاب ها 
را داشته باشند.مطالعه مهارت های ارتباطی نوشتاری 
بهتری را بــه ارمغان می آورد.خوانــدن کتاب های 
مختلف، امــکان فکر کردن بــه موضوعات زیادی 
را برای شــما فراهم می کنند، از این رو ذهن شما به 
طور مداوم در حال بررسی موضوعات و داستان های 
مختلف است. آدم های خوره کتاب می توانند به این 
مسئله اعتراف کنند. هیچ چیزی به اندازه گرفتن کتاب 
در دست احســاس خواب آلودگی نمی آورد! کتاب 
خواندن مثل قرص خواب آور است که آرامش بخش 
بوده و خصوصاً زمانی که خســته اید یا استرس زیاد 
دارید باعث خواب می شود.کتاب خواندن کیفیت کلی 

خواب را نیز بهبود می بخشــد. از آنجایی که مطالعه 
آرام بخش است و از میزان استرس و تنش می کاهد، 
شــما را به خواب عمیق و آرامی فرو می برد.فواید 
کتاب خوانی هرچه بیشتر در معرض خواندن باشید، 
کلمات بیشتری یاد می گیرید.افزایش دایره واژگان به 
شدت بر فن بیان شما تأثیر مثبت می گذارد؛ بنابراین 
می تواند به بهبود عملکرد شغلی و عزت نفس منجر 
شود. قرار گرفتن در معرض آثار عالی می تواند تأثیر 
زیادی بر روی نویسندگی شما داشته باشد.همچنین 
با گسترش دایره واژگان بهتر می توانید احساسات و 
تفکــرات خود را بیان کنید و اطلاعات جدید را  یاد 
بگیرد. فهمیده  های خود را  ذخیره کند تا توانایی ها، 
مهارت ها و دانش خود را بالا ببرد. این فرآیند توسط 
مغز و ســامانه عصبی انجام می شود.هر فرد از زمان 
تولد تا آخر عمر، با یادگیری مواجه می شود. یادگیری 
می تواند به صورت فردی اتفاق بیافتد، از طریق تجربه 
شــخصی و تلاش فرد برای فهمیدن و آموختن، یا 
می تواند از طریق آموزش های رســمی غیررسمی، 
مدارس، دانشگاه ها و دیگر محیط های آموزشی انجام 
شود.یادگیری می تواند شــامل فرآیندهای مختلفی 
باشــد، از جمله حفظ اطلاعات، فهم مفاهیم، تمرین 
و تکــرار، تجربه عملی، مشــارکت در فعالیت های 
کاربردی و تکنیک های خاص مانند تحلیل، سنتز و 

انتقادی فکر کردن می باشد.
  تحریک مغز و عملکردهای شناختی:

  مطالعه پویا یکی از بهترین راهکارها برای تحریک 
مغز و عملکردهای شناختی است. مطالعه داستان های 
متفاوت با نوشتارهای متفاوت سبب برانگیختن قوه 
تجزیه تحلیل و تفکر می شود و این برانگیختگی قوه 
تجزیه، تحلیل و تفکر به تحریک مغز و عملکردهای 
شناختی می انجامید.همچنین حین مطالعه جملات نابی 
را یاد می گیریم که نیاز به حفظ کردن دارند. برای این 
که دچار فراموشــی و آلزایمر نشویم؛ باید مغز خود 
را به چالش بکشــیم. حفظ کردن به چالش کشیدن 

مغز است..
  افزایش قدرت نوشتن:

  یکی دیگر از فواید کتاب  خوانی این است که، فرد 
کتاب خوان به واسطه مطالعه متون ساختارمند و انواع 
سبک های نویسندگی، به مرور با نحوۀ نوشتن صحیح 
آشنا شــده و خود نیز در امر نویسندگی توانمند تر 
می شود. فردی که قصد نوشتن در خصوص موضوعی 
را دارد اگر به میزان کافی در مورد آن مطالعه داشــته 
باشد، حتماً مطلب نهایی او از ارزش و کیفیت بالاتری 
برخوردار خواهد بود. مطالعۀ کتاب، آثار فوق العاده ای 
بر روی خواننده داشته و یکی از نتایج ارزشمند آن، 
تبدیل شدن افراد کتاب خوان به یک نویسندۀ خوب 

خواهد بود..

  مزیت کتاب در مقایسه با فیلم:
  در هنگام فیلم دیدن بیننده به طور مداوم با لحظه های 
مختلف روبرو می شود که در قالب تصاویر و پیام  به 
او منتقل می شوند و در نتیجه بیشتر از آنکه به تفکر 
و تعمــق در پیام های دریافتی خود بپردازد .صرفاً به 
دریافت آنها مشغول اســت اما کتاب این فرصت را 
به خوبی در اختیــار مخاطب خود قرار می دهد تا با 
تفکر در خصوص مطالب دریافتی بهره بســیاری از 
آن ببرد. در زمان مطالعه کتاب، این شــما هستید که 
داســتان در حال خواندن را کارگردانی می کنید اما 
هنگام تماشای فیلم، شما صرفاً دریافت کنندۀ نتیجه 

کارگردانی دیگران هستید.
   افزایش اطلاعات عمومی:

  امروزه دانش و اطلاعات عمومی بسیار مهم است و 
اگر نسبت به مطالعه بی توجه باشیم، در هیچ زمینه ای 
قادر نیستیم موفق شویم. اطلاعات عمومی از طریق 
مطالعه کتــب متعدد و گوناگون بالا مــی رود و در 

بسیاری از زمینه ها ما را به آگاهی می رساند.
  همدلی ها زیاد می شود:

  خواندن نیاز به این دارد که با احساسات شخصیت ها 
همدردی کنیم. وقتی شما با شخصیت های کتاب هم 
ذات پنداری می کنید، ناخــودآگاه »حس همدلی« 
شما بیشتر می شود.مطالعات نشان داده اند که خواندن 
کتاب های تخیلی به خوانندگان کمک می کند درک 
کنند که مردم بیشتر به چه چیزهایی فکر می کنند و به 

چه چیزهایی نیاز دارند.
  مهارت های تفکر تجزیه و تحلیلتان بهبود می یابد

  خواندن یک کتاب اســرارآمیز و تلاش برای حل 
آن راز، بسیار هیجان انگیز و جذاب است. حتی اگر 
خودتان معما را حل نکنید با این حال تفکر تحلیلی و 

انتقادی تان را به بهترین شکل به کار گرفته اید.
  سرگرمی مفید:

  با پیشــرفت تکنولوژی و ارتباطات هوشــمند و  
بســیاری از ســرگرمی های مثبت افراد گرفته شده 
است و بیشتر وقت افراد با گوشی و کامپیوتر به هدر 
مــی رود. اما می توانیم از کتاب و مطالعه بعنوان یک 

سرگرمی مفید و مثبت استفاده کنیم.
  سخن پایانی

  کتــاب خواندن تخصص را بیشــتر می کند و افراد 
متخصــص 10 برابر افراد معمولــی درآمد دارند. با 
مطالعه کتاب، هورمون کورتیزول در بدن کاهش پیدا 
می کند و احساس شادابی بیشتری خواهیم داشت. هر 
جایی که برویم، حرفی برای گفتن داریم و با داستان 
و مثال های مختلف می توانیم دیگران را متقاعد کنیم.

جایگاه اجتماعی بهتر، گسترش بسته کلمات، مزیت 
رقابتی، پیدا کردن ایده های خوبی را همیشه داریم ؛  و 

این ها؛ پاداش خواندن کتاب است.

مطالعه، سفر با ماشين زمان  maryamazizi2119nk@gmail.com
مریم عزیزی

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

گروه خبر // رئیس هیات اســکیت استان 
اســکیت  مســابقات  پایان  از  هرمزگان 
سرعت قهرمانی استانهای جنوب کشور در 

بندرعباس خبر داد.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛  رضا نظری 
گفت : این سری از رقابتهای اسکیت قهرمانی 
کشور با حضور 20 تیم ورزشی از استانهای 
هرمزگان ، کرمان ، فارس ، بوشــهر و جزیره 
کیش برگزار شــد.نظری با بیان اینکه در این 
دوره 2۵۷ ورزشــکار در ۶ رده ســنی و در 
دو بخش آقایان و بانوان با یکدیگر به رقابت 
پرداختند اضافه کرد : نفرات برتر این رقابتها 
راهــی اردوی تمرینی که در اســفند ماه در 
بندرعباس برگزار خواهد شد شرکت می کنند.
وی در ادامه ضمن گلایه مندی از مسئولان در 
خصوص نبود پیست استاندارد در شاخه فری 
استایل، اسکیت برد و سالن رول بال در استان 
خاطر نشــان کرد: در اسفند ماه سال جاری 
میزبان اردوی استعدادهای برتر جنوب کشور 
در رشته سرعت هستیم و این در حالی است که 
تنها پیست اسکیت استان که در بوستان ولایت 
واقع شده نیازمند ترمیم و بازسازی می باشد.

رییس هیئت اسکیت استان هرمزگان همچنین 
به فعالیت 1۷ ســاله اسکیت استان اشاره کرد 
 و و افــزود: در طی این مــدت هرمزگان در 
شاخه های اسکیت ســرعت توانسته است 
جایگاههای بسیار خوبی را در کشور تصاحب 
کند و در هرمزگان استعدادهای بسیاری وجود 
دارند که اگر هدایت شــوند و زیرساختهای 
لازم برای فعالیت آنان فراهم شــود، میتوانیم 
شاهد مدال آوری آنان در سطح کشور و بین 
المللی  باشیم.رضا نظری در ادامه از عضویت 
پنج اسکیت باز هرمزگانی در تیم ملی کشور 
خبر داد و گفت: تیم آقایان هرمزگان در سال 
گذشته نایب قهرمان کشــور شد و هر چند 
ورزشکاران هرمزگانی به تیم ملی راه یافتند اما 
به دلیل نبود حمایت کافی از اعزام به مسابقات 
آسیایی باز ماندند. در سری رقابتهای اسکیت 
سرعت استانهای جنوب کشور و در رده سنی 
اول متولدین ۹۵ به بالا کیان ملایی از شــیراز 
فارس اول شــد، کارن تورع از شیراز فارس 
عنوان دومی را به دست آورد و آرتین دوماری 
از تیم اوکو جیرفت کرمان به مقام سومی رسید.
در رده سنی دوم متولدین ۹4-۹۳  محمدرضا 

درفشانیان از تیم شیراز فارس، آدرین طهماسبی 
نیا از تیم اسکیت پلاشی فارس و آروین افتخار 
از تیم نیترو اسکیت )فسای فارس به ترتیب اول 
تا سوم شدند.ســورنا قاسم پور از تیم پرشین 
فارس، هرمزگان صدرا جهانگیری از تیم  نظری 
جوان هرمزگان و فارس پرشین رادمهر زارع از 
تیم پرشین فارس نیز موفق شدند  عناوین اول 
تا سوم  رده سنی ســوم متولدین ۹2-۹1  را 
به خود اختصاص دادند.در رده سنی رده سنی 
چهارم متولدین  ۹0-8۹  نیز کوروش رضایی 
 از تیم ستارگان بوشــهر اول شد، امیرحسین 
عباســی پور از تیم اســکیت پلاشی فارس 
دوم و حســین ابراهیم پور از تیم نظری جوان 
هرمزگان عنوان ســومی را کسب کرد. در رده 
ســنی پنجم متولدین  8۷-88  ، رضا رحیمی 
از تیم اسکیت پلاشــی فارس اول شد، کرمان 
کیان گنجعلی از تیم خانه اسکیت کرمان دوم و 
فارس رضا بی باک از تیم  سام اسکیت فسای 
فارس عنوان سومی را به دست آورد.  رده سنی 
ششــم متولدین 8۶-8۳ محمد متین راهپیما، 
امیررضا شهبازی و محمد امین صمیمی فر هر 
سه از تیم اسکیت پلاشی فارس به ترتیب اول 
تا ســوم شدند. در بخش بانوان و در رده سنی 
اول متولدین ۹۵ به بالا نیز هانا نعمت الهی از 
تیم پرشین فارس، نورا زیارتی از تیم ستارگان 
بوشهر و زهرا شهرآشوب از تیم جهان اسکیت 

گراش فارس به ترتیب عناوین اول تا سوم را از 
آن خود کردند.پارمیس جعفری از تیم اسکیت 
پلاشی فارس، نورا بهشتی از تیم باشگاه رجبی 
کرمــان و آرمیتا غفاری از تیم شــیراز فارس 
به ترتیب عناوین اول تا ســوم رده سنی دوم 
متولدین ۹4-۹۳ را به دســت آوردند.در رده 
سنی ســوم متولدین ۹2-۹1  نیز فارس آندیا 
بهرامیان از تیم اسکیت پلاشی فارس اول شد، 
روژان بابا ملکی از تیم اسکیت پلاشی فارس 
به مقام دوم رسید و شادان نادری پور به همراه 
دلسا حاتمی هر دو از تیم نظری جوان هرمزگان 

عنوان سوم مشترک  را به دست اوردند.
*  در رده سنی چهارم متولدین  89-90 

  هســتی صبوری از تیم نیترو اســکیت فسا 
فارس اول شــد، ترنم طغرلی از تیم اســکیت 
رکورد ســیرجان کرمان دوم و شارمین انگالی 
از تیم لوتوس بوشــهر به مقام ســومی رسید.
در رده ســنی پنجم متولدین  8۷-88  روژان 
 رمضانی از تیم باشــگاه رجبی کرمان، سوریا 
ملک پور از تیم اسکیت پلاشی فارس و الناز 
مختاریان از تیم نظری جوان هرمزگان به ترتیب 
عناوین اول تا سوم را به دست آوردند.در رده 
سنی ششم متولدین 8۶-8۳ نیز فاطمه عابدی 
و حنانه بحرانی فرد هر دو از تیم اسکیت پلاشی 
فارس اول و دوم شدند و گلسا سجادی از تیم 

شیراز سید نیز به مقام سومی بسنده کرد.

قهرمانان اسکیت باز 
جنوب کشور مشخص شدند

گروه خبر // همزمان با ســفر رئیس جمهور به استان 
هرمزگان، ۶۷ پروژه آب و فاضلاب افتتاح و یک پروژه 

نیز کلنگ زنی می شود.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ عبدالحمیــد حمزه پور 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه 
دولت سیزدهم فصل جدیدی از خدمات رسانی در حوزه 
آبرســانی پس از انقلاب باز کرده اســت، افزود: استان 
هرمزگان به دلیل اقلیم آن، شرایط شکننده تری در منابع 
آبی دارد و برای تامین نیاز آبی آن باید پروژه های متعددی 
تعریــف و مورد بهره برداری قرار گیرد که خوشــبختانه 

 با نگاه متفاوت دولت ســیزدهم شــاهد به ثمر نشستن 
طرح های تاثیرگذار آبرســانی هســتیم.وی در تشریح 
جزئیــات افتتاح و کلنگ زنی پروژه های آب و فاضلاب 
در ســفر آتی رئیس جمهــور گفت: در این ســفر ۶۷ 
 پروژه در بخــش آب و فاضلاب افتتاح و یک پروژه نیز 
کلنگ زنی خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان ادامه داد:برای اجرای پروژه های یاد شــده ۶8 
هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی و سرمایه گذاری 
 بخش خصوصی هزینه شــده است.حمزه پور به جمعیت
 و گفــت: با افتتاح پروژه های آبرســانی جمعیتی بالغ بر بهره مند از ۶۷ پروژه ســفر ریاست جمهوری اشاره کرد 

 ۳۳0 هزار نفر در 1۵۷ روستا و ۶ شهر بهره مند می شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

67 پروژه آب و فاضلاب در سفر ریاست جمهوری به هرمزگان افتتاح می شود


